

SĄDY APELACYJNE												
Sąd	pytanie 1 - liczba spraw, które zostały rozpatrzone przez sąd w trybie zdalnym, pomiędzy dniem 31 marca 2020 r., a dniem udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na sprawy cywilne, karne, z prawa pracy, ubezpieczeniowe oraz gospodarcze, a także z podziałem na miesiące	pytanie 2 - liczba spraw, które zostały rozpatrzone przez sąd w trybie zdalnym, pomiędzy dniem 31 marca 2020 r., a dniem udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na poszczególne wydziały sądu oraz podziałem na miesiące	pytanie 3 - liczba posiedzeń oraz liczba rozpraw przeprowadzonych w trybie zdalnym, od dnia 31 marca 2020 r., do dnia udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na sprawy cywilne, karne, z prawa pracy, ubezpieczeniowe oraz gospodarcze, a także z podziałem na miesiące	pytanie 4 - liczba posiedzeń oraz liczby rozpraw przeprowadzonych w trybie zdalnym, od dnia 31 marca 2020 r., do dnia udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na poszczególne wydziały sądu oraz podziałem na miesiące	pytanie 5 - liczba posiedzeń sądu w sprawie stosowania tymczasowego aresztowania w postępowaniu przygotowawczym bądź sądowym przeprowadzonych w trybie zdalnym, od dnia 31 marca 2020 r., do dnia udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na zastosowanie oraz przedłużenie wskazanego środka, a także z podziałem na miesiące	pytanie 6 - platformy oraz programy wykorzystywane przy przeprowadzaniu posiedzeń/rozpraw w trybie zdalnym	pytanie 7 - czy, a jeżeli tak, to w jaki sposób, możliwy jest udział publiczności w rozprawach i posiedzeniach przeprowadzanych w trybie zdalnym; ponadto, w przypadku odpowiedzi twierdzącej na to pytanie, także liczby posiedzeń oraz rozpraw przeprowadzonych w trybie zdalnym, między dniem 31 marca 2020 r., a dniem udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, które były obserwowane przez publiczność, wraz z podziałem na miesiące	pytanie 8 - czy rejestr obrazu i dźwięku z rozpraw oraz posiedzeń przeprowadzanych w trybie zdalnym jest archiwizowany, a jeżeli tak, to w jaki sposób i na jaki okres	pytanie 9 - czy strony zgłaszały skargi dotyczące przeprowadzenia posiedzenia/rozprawy w trybie zdalnym, między dniem 31 marca 2020 r., a dniem udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, a w przypadku odpowiedzi twierdzącej, liczby takich skarg, wraz z podziałem na liczbę skarg kwestionujących sam fakt przeprowadzenia rozprawy w trybie zdalnym oraz liczbę tych, które odnoszą się do problemów technicznych, które wystąpiły w trakcie przeprowadzenia posiedzenia/rozprawy we wskazanym trybie, a także z podziałem na miesiące	pytanie 10 - liczba posiedzeń/rozpraw, których przeprowadzenie w trybie zdalnym, od dnia 31 marca 2020 r., do dnia udzielenia na niniejszy wniosek, było niemożliwe ze względu na problemy techniczne, wraz z podziałem na rozprawy/posiedzenia odwołane oraz przerwane ze wskazanego powodu, a także z podziałem na miesiące	pytanie 11 - liczba sal wyposażonych w sprzęt umożliwiający przeprowadzenie posiedzeń/rozpraw w trybie zdalnym, którymi dysponuje sąd;	pytanie 12 - czy od dnia 1 marca 2020 r. sędziowie, referendarze sądowi, aplikanci aplikacji sędziowskiej, ławnicy lub pracownicy sądu brali udział w szkoleniach mających na celu przygotowanie ich do zagwarantowania odpowiedniego przebiegu posiedzeń/rozpraw przeprowadzanych w trybie zdalnym
Odpowiedź pełna												
Sąd Apelacyjny w Katowicach	17 spraw cywilnych w grudniu 2020 r.	patrz pyt. 1	17 posiedzeń w sprawach cywilnych w grudniu 2020 r.	patrz pyt. 3	n.d.	MS Teams - do przeprowadzania rozpraw oraz posiedzeń; dostępna jest również aplikacja Jitsi;	Publiczność może przebywać zarówno na sali, na której przebywa skład orzekający, jak i na dodatkowych salach rozpraw wyposażonych w sprzęt umożliwiających przekaz audiowizualny z "sali głównej". Na dodatkowej sali rozpraw mogą również przebywać pełnomocnicy stron - obraz i dźwięk z sali dodatkowej jest wtedy przekazywany do sali głównej; w I i V wydziale cywilnym SA w Katowicach rozprawy i posiedzenia prowadzone w trybie zdalnym nie były obserwowane przez publiczność.	Rejestrowany i archiwizowany jest wyłącznie dźwięk - w systemie ReCourt, e-Protokół.	brak	brak	8 sal - 100 % stanu	Sędziowie oraz pracownicy sekretariatów wzięli udział w zorganizowanych wewnętrznie szkoleniach. Ponadto, Przewodniczący Wydziałów I, II, III i V wzięli udział w konferencji "Nie dostępne sądy? Polski wymiar sprawiedliwości w trakcie i po pandemii" organizowanej 11.09.2020 r. przez Fundację CourtWatch.
Sąd Apelacyjny w Warszawie	W okresie od 31 marca do 17 grudnia 2020r. ogółem przeprowadzono 242 sprawy, z tego - sprawy cywilne - 113, - sprawy karne - 1, - sprawy z zakresu prawa pracy - 0, - sprawy gospodarcze - 128. Sąd przedstawił dane w okresach dwutygodniowych. Wynika z nich, że: w lipcu 2020 r. rozpatrzono 1 sprawę cywilną i 1 sprawę karną; w sierpniu 2 sprawy gospodarcze; w październiku 2 sprawy cywilne i 1 sprawę gospodarczą; na przełomie października i listopada 2 sprawy cywilne i 2 sprawy gospodarcze; w listopadzie 16 spraw cywilnych i 23 sprawy gospodarcze; na przełomie listopada i grudnia 52 sprawy cywilne i 46 spraw gospodarczych; w grudniu 40 spraw cywilnych i 53 sprawy gospodarcze.	Ponownie sąd udzielił odpowiedzi w okresach dwutygodniowych: w lipcu 2020 r. 1 sprawa przez I wydział Cywilny, 1 sprawa przez II Wydział Karny; w sierpniu 2 sprawy VII Wydział Gospodarczy i Własności Intelektualnej; na przełomie września i października 1 sprawa VII Wydział Gospodarczy i Własności Intelektualnej; w październiku 2 sprawy I Wydział Cywilny i 1 sprawa VII Wydział Gospodarczy i Własności Intelektualnej; na przełomie października i listopada 2 sprawy; I Wydział Cywilny i 2 sprawy VII Wydział Gospodarczy i Własności Intelektualnej; w listopadzie 7 spraw I Wydział Cywilny, 4 sprawy V wydział Cywilny, 5 spraw VI Wydział Cywilny; 23 sprawy VII Wydział Gospodarczy i Własności Intelektualnej; na przełomie listopada i grudnia: I Wydział Cywilny 16 spraw, 19 spraw V Wydział Cywilny, 17 spraw VI Wydział Cywilny, 46 spraw VII Wydział Gospodarczy i Własności Intelektualnej; w grudniu 18 spraw I Wydział Cywilny, 10 spraw V Wydział Cywilny, 12 spraw VI Wydział Cywilny, 53 spraw VII Wydział Gospodarczy i Własności Intelektualnej.	Odpowiedź na to pytanie została zawarta w pyt. 1 - w tym przypadku liczba rozpraw równa się liczbie spraw. Brak jest danych dotyczących liczby wokand z rozpraw lub posiedzeń jawnych, na których sprawy odbyły się w trybie zdalnym. Sprawy z wokandy w danym dniu odbywają się w trybie mieszanym tj. część rozpraw odbywa się z udziałem stron w budynku Sądu na sali rozpraw a niektóre są rozpoznawane w trybie zdalnym.	Odpowiedź na to pytanie została zawarta w pyt. 2. - liczba rozpraw w tym przypadku jest równa liczbie spraw. Brak jest wokand z rozpraw lub posiedzeń jawnych, na których sprawy odbyły się w trybie zdalnym - patrz pyt. 3.	n.d.	Przy przeprowadzaniu posiedzeń czy rozpraw w systemie zdalnym w tut. Sądzie wykorzystywana jest platforma wideokonferencyjna Jitsi Meet, działająca na infrastrukturze Informatycznej i zarządzana przez Sąd Apelacyjny we Wrocławiu.	Istnieje możliwość udziału publiczności w rozprawach czy posiedzeniach przeprowadzanych w trybie zdalnym. W zależności od decyzji sędziego referenta oraz od możliwości lokalowych na daną chwilę odbywa się to w taki sposób, że albo publiczność jest obecna fizycznie na tej samej sali co skład sędziowski (a strony i ich pełnomocnicy łączą się zdalnie) albo zostaje skierowana do innej sali w budynku Sądu i korzystając ze sprzętu informatycznego udostępnionego przez Sąd Apelacyjny w Warszawie obserwuje rozprawę lub posiedzenie zdalnie. Publiczność brała udział w 27 zdalnych rozprawach.	Rejestry obrazów i dźwięków z rozpraw oraz posiedzeń prowadzonych w trybie zdalnym są archiwizowane. Polityka tworzenia i przechowywania kopii bezpieczeństwa nie przewiduje usuwania zawartości archiwium.	brak	W 5 sprawach wystąpiły problemy uniemożliwiające przeprowadzenie rozpraw - zostały one odroczone.	Sąd Apelacyjny w Warszawie posiada 8 sal rozpraw, wszystkie te sale są wyposażone w sprzęt umożliwiający przeprowadzenie rozpraw/posiedzeń w trybie zdalnym.	W zakreślonym we wniosku okresie były przeprowadzane szkolenia przystanowiskowe osób zaangażowanych w obsługę lub uczestniczących w posiedzeniu. Dodatkowo zostały wytworzone i przekazane stosowne instrukcje.
Sąd Apelacyjny w Białymstoku	Sprawy cywilne - 14 w listopadzie; Sprawy Gospodarcze - 1 sprawa w październiku, 3 w listopadzie; Sprawy ubezpieczeniowe - 2 sprawy listopad, 6 spraw grudzień;	I Wydział Cywilny - 1 sprawa w październiku, 17 spraw w listopadzie; III Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych - 2 sprawy w listopadzie, 6 spraw w grudniu;	sprawy cywilne - 14 rozpraw w listopadzie; sprawy gospodarcze - 1 rozprawa w październiku, 2 rozprawy i 1 posiedzenie w listopadzie; sprawy ubezpieczeniowe - 2 rozprawy w listopadzie i 6 rozpraw w grudniu;	I Wydział Cywilny 1 rozprawa w październiku, 17 rozpraw w listopadzie i 1 posiedzenie; III Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych - 2 rozprawy w listopadzie, 6 rozpraw w grudniu;	n.d.	Jitsi oraz Scopia	Jest technicznie możliwe - ostateczna decyzja należy do sędziego; do tej pory brak wniosków w tym zakresie;	Tak, na macierzy dyskowej, zgodnie z zasadami archiwizacji akt sądowych.	brak	brak	3 sale	Sędziowie i pracownicy zostali zapoznani z zasadami stosowania systemu Jitsi. Pracownicy sekretariatu zostali również poinstruowani przez sądowego informatyka.
Sąd Apelacyjny w Szczecinie	sprawy cywilne - 15 w listopadzie i 20 w grudniu; sprawy karne 4 w maju i 2 w listopadzie; sprawy z zakresu prawa pracy - 2 w listopadzie i 2 w grudniu; sprawy ubezpieczeniowe - 1 w listopadzie i 5 w grudniu; sprawy gospodarcze - 8 w listopadzie i 4 w grudniu;	I wydział Cywilny - 23 sprawy w listopadzie i 24 w grudniu; II Wydział Karny - 4 sprawy w maju i 2 w listopadzie; III Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych - 3 w listopadzie i 7 w grudniu;	sąd podał wyłącznie ilość wokand: cywilne - 6 w listopadzie i 6 w grudniu; karne - 4 w maju i 2 w listopadzie; ubezpieczeniowe - 1 w listopadzie i 3 w grudniu; gospodarcze - 6 w listopadzie i 6 w grudniu;	Ilość wokand: I Wydział Cywilny - 6 w listopadzie i 6 w grudniu; II Wydział Karny - 4 w maju i 2 w listopadzie; III Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych - 7 w grudniu;	n.d.	Avaya Scopia oraz Jitsi Meet;	Jest możliwy, ale nikt się nie zgłosił;	Tak, dane przechowywane są na macierzy dyskowej oraz dodatkowo na taśmach LTO w dwóch koptach, na okres zgody z zasadami archiwizowania akt sądowych.	brak	1 sprawa w grudniu 2020 r. - została odroczone	6 sal	nie
Sąd Apelacyjny w Gdańsku	czerwiec - 1 sprawa cywilna (I wydział Cywilny, rozprawa); wrzesień - 1 sprawa gospodarcza (I wydział Cywilny, rozprawa), 1 sprawa cywilna (V Wydział Cywilny, 1 rozprawa); listopad - 4 sprawy cywilne (V Wydział Cywilny, 5 rozpraw), 4 sprawy gospodarcze (V Wydział Cywilny, 6 rozpraw); 1 sprawa cywilna (I Wydział Cywilny, 1 rozprawa), 12 spraw cywilnych (V Wydział Cywilny, 15 rozpraw), 3 sprawy gospodarcze (V Wydział Cywilny, 3 rozprawy);	patrz pyt. 1	patrz pyt 1	patrz pyt 1	n.d.	system SCOPIA, system JISTI,	tak, publiczność uczestniczyła w 2 sprawach w grudniu; (sąd nie podał w jaki sposób);	rejest rozprawy zdalnej jest przechowywany na serwerze sądu w okresie wymaganym przepisami prawa;	brak	1 sprawa	5 sal	Pracownicy sądu wzięli udział w odpowiednich szkoleniach (brak szczegółów)
Sąd Apelacyjny w Lublinie	1 sprawa cywilna, w listopadzie, w I Wydziale Cywilnym	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	n.d.	platforma wideokonferencyjna Jitsi Meet	b.d.	Dane przechowywane w okresie przewidzianym przepisami prawa w systemie ReCourt.	brak	brak	3 sale	nie
Sąd Apelacyjny w Łodzi	sprawy cywilne - 1 sprawa w listopadzie i 2 w styczniu; sprawy karne: po 1 sprawie we wrześniu, listopadzie i grudniu;	patrz pyt. 1 - wszystkie sprawy cywilne rozpatrzył I Wydział Cywilny, a karne II Wydział Karny	b.d.	b.d	n.d.	SCOPIA i Jitsi;	jest to możliwe - przez stawiennictwo na sali bądź za pośrednictwem wideokonferencji; brak danych statystycznych	Tylko na salach gdzie możliwe jest nagrywanie obrazu i dźwięku. Pliki są przechowywane na dedykowanych urządzeniach - codziennie tworzone jest ich backup.	brak	1 sprawa w listopadzie i 1 w lutym;	4 sale	pracownicy Działu Informatycznego przeprowadzili szkolenia wewnętrzne;

Sąd Apelacyjny w Poznaniu	1 rozprawa w sprawie kamej w październiku w II Wydziale Karnym; I Wydział Cywilny przeprowadził 17 rozpraw we wskazanym trybie - nie podano szczegółów okresu;	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	n.d.	Jitsi	Publiczność brała udział w 1 rozprawie za pośrednictwem wideokonferencji (brak dalszych szczegółów)	archiwizacja w systemie ReCourt	brak	brak - występowały wyłącznie drobne opóźnienia	2 sale	nie
Sąd Apelacyjny w Krakowie	w listopadzie - 3 sprawy cywilne; w grudniu 2020 r. - 5 spraw cywilnych i 1 sprawa karna;	w I Wydziale Cywilnym - 3 spraw w listopadzie i 5 w grudniu; w II Wydziale Karnym - 1 sprawa w grudniu;	w listopadzie 3 rozprawy cywilne; w grudniu 5 rozpraw cywilnych i 1 rozprawa karna;	patrz pyt. 3 - wszystkie cywilne w I Wydziale Cywilnym, a karne w II Wydziale Karnym	n.d.	Jitsi oraz Scopia	brak regulacji (w domyśle zasady ogólne); brak takich przypadków do tej pory;	w przypadku rejestracji rozpraw w trybie zdalnym rejestracja odbywa się w systemie ReCourt, w przypadku rozpraw odbywających się w formie wideokonferencji nie są one nagrywane.	brak	brak	6 sal	wewnętrzne szkolenia dla sędziów oraz pracowników sądu w zakresie zdalnym rozpraw, przeprowadzana przez informatyków SA w Krakowie;
Sąd Apelacyjny we Wrocławiu	wszystkie w I Wydziale Cywilnym: w sierpniu 9 rozpraw w sprawach cywilnych i 2 w sprawach gospodarczych, we wrześniu 36 rozpraw cywilnych i 18 gospodarczych, w październiku w sprawach cywilnych 93 rozprawy i 1 posiedzenie oraz 30 rozprawa w sprawach gospodarczych; w listopadzie 85 rozpraw cywilnych oraz 31 gospodarcze, w styczniu 2021 r. 88 rozpraw i 1 posiedzenie w sprawach gospodarczych oraz 16 rozpraw gospodarczych;	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	n.d.	platformy: vc.wroclaw.sa.gov.pl, konferencje.wroclaw.sa.gov.pl oraz e-konf.wroclaw.sa.gov.pl	brak szczegółowych danych, ale sąd poinformował, iż byłoby to możliwe za pośrednictwem wideokonferencji	w pionie cywilnym archiwizacja w systemie E-Protokół i przechowywane tak długo jak same akta;	brak	b.d	2 zestawy zamontowane na stałe w 2 salach + 2 zestawy mobilne	nie, ale są one planowane - póki co przesłano instrukcje w tym zakresie dedykowane sędziom i protokolantom;
Sąd Apelacyjny w Rzeszowie	Sąd podał wyłącznie liczbę rozpraw, które przeprowadził w określonych miesiącach - bez wyszczególnienia na resztę wnioskowanych podziałów: 3 rozprawy w czerwcu, 8 w lipcu, 4 w sierpniu, 9 we wrześniu, 7 w październiku, 12 w listopadzie i 7 w grudniu;	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	b.d.	MS Teams oraz Scopia, od listopada 2020 r. możliwe jest również korzystanie z programu Jitsi;	brak takich rozpraw	przechowywane na serwerach sądu w systemie E-Protokół;	brak	1 rozprawa w grudniu odwołana z powodu problemu technicznego, który wystąpił po stronie pełnomocnika strony;	4 sale	odbyło się 1 wewnętrzne szkolenie w tym zakresie na którym przedstawiono sposób pracy sądu z wykorzystaniem połączenia wideokonferencyjnego oraz krótki instruktaż obsługi oraz prezentację możliwości programu SCOPIA udostępnionego przez SA we Wrocławiu;

SĄDY OKRĘGOWE												
Sąd	pytanie 1 - liczba spraw, które zostały rozpatrzone przez sąd w trybie zdalnym, pomiędzy dniem 31 marca 2020 r., a dniem udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na sprawy cywilne, karne, z prawa pracy, ubezpieczeniowe oraz gospodarcze, a także z podziałem na miesiące	pytanie 2 - liczba spraw, które zostały rozpatrzone przez sąd w trybie zdalnym, pomiędzy dniem 31 marca 2020 r., a dniem udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na poszczególne wydziały sądu oraz podziałem na miesiące	pytanie 3 - liczba posiedzeń oraz liczba rozpraw przeprowadzonych w trybie zdalnym, od dnia 31 marca 2020 r., do dnia udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na sprawy cywilne, karne, z prawa pracy, ubezpieczeniowe oraz gospodarcze, a także z podziałem na miesiące	pytanie 4 - liczba posiedzeń oraz liczby rozpraw przeprowadzonych w trybie zdalnym, od dnia 31 marca 2020 r., do dnia udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na poszczególne wydziały sądu oraz podziałem na miesiące	pytanie 5 - liczba posiedzeń sądu w sprawie stosowania tymczasowego aresztowania w postępowaniu przygotowawczym bądź sądowym przeprowadzonych w trybie zdalnym, od dnia 31 marca 2020 r., do dnia udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na wskazane środki, a także z podziałem na miesiące	pytanie 6 - platformy oraz programy wykorzystywane przy przeprowadzaniu posiedzeń/rozpraw w trybie zdalnym	pytanie 7 - czy, a jeżeli tak, to w jaki sposób, możliwy jest udział publiczności w rozprawach i posiedzeniach przeprowadzanych w trybie zdalnym; ponadto, w przypadku odpowiedzi twierdzącej na to pytanie, także liczby posiedzeń oraz rozpraw przeprowadzonych w trybie zdalnym, między dniem 31 marca 2020 r., a dniem udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, które były obserwowane przez publiczność, wraz z podziałem na miesiące	pytanie 8 - czy rejestr obrazu i dźwięku z rozpraw oraz posiedzeń przeprowadzanych w trybie zdalnym jest archiwizowany, a jeżeli tak, to w jaki sposób i na jaki okres	pytanie 9 - czy strony zgłaszały skargi dotyczące przeprowadzenia posiedzenia/rozprawy w trybie zdalnym, między dniem 31 marca 2020 r., a dniem udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, a w przypadku odpowiedzi twierdzącej, liczby takich skarg, wraz z podziałem na liczbę skarg kwestionujących sam fakt przeprowadzenia rozprawy w trybie zdalnym oraz liczbę tych, które odnoszą się do problemów technicznych, które wystąpiły w trakcie przeprowadzenia posiedzenia/rozprawy we wskazanym trybie, a także z podziałem na miesiące	pytanie 10 - liczba posiedzeń/rozpraw, których przeprowadzenie w trybie zdalnym, od dnia 31 marca 2020 r., do dnia udzielenia na niniejszy wniosek, było niemożliwe ze względu na problemy techniczne, wraz z podziałem na rozprawy/posiedzenia odwołane oraz przerwane ze wskazanego powodu, a także z podziałem na miesiące	pytanie 11 - liczba sal wyposażonych w sprzęt umożliwiający przeprowadzenie posiedzeń/rozpraw w trybie zdalnym, którymi dysponuje sąd;	pytanie 12 - czy od dnia 1 marca 2020 r. sędziowie, referendarze sądowi, aplikanci aplikacji sędziowskiej, ławnicy lub pracownicy sądu brali udział w szkoleniach mających na celu przygotowanie ich do zagwarantowania odpowiedniego przebiegu posiedzeń/rozpraw przeprowadzanych w trybie zdalnym
Odpowiedź pełna												
Sąd Okręgowy w Gliwiczach -	sprawy cywilne - 4 w czerwcu, 15 w lipcu, 1 w sierpniu, 2 we wrześniu, 13 w październiku, 10 w listopadzie, 3 w grudniu; IV Wydział Karny - 1 sprawa w maju, 1 w lipcu, 1 w sierpniu, 1 we wrześniu, 6 w październiku, 1 w listopadzie, 2 w grudniu; VI Karny Odwoławczy - 1 sprawa w listopadzie; VII Wydział Penitencjarny - 221 w kwietniu, 217 w maju, 293 w czerwcu, 173 w lipcu, 124 w sierpniu, 130 we wrześniu, 147 w październiku, 99 w listopadzie, 88 w grudniu; X Gospodarczy - 1 sprawa w październiku, 4 w listopadzie, 1 w grudniu; XII Cywilny Rodzinny - 1 w grudniu;	I Wydział Cywilny - 4 w czerwcu, 15 w lipcu, 1 w sierpniu, 2 we wrześniu, 13 w październiku, 10 w listopadzie, 3 w grudniu; IV Wydział Karny - 1 sprawa w maju, 1 w lipcu, 1 w sierpniu, 1 we wrześniu, 6 w październiku, 1 w listopadzie, 2 w grudniu; VI Karny Odwoławczy - 1 sprawa w listopadzie; VII Wydział Penitencjarny - 221 w kwietniu, 217 w maju, 293 w czerwcu, 173 w lipcu, 124 w sierpniu, 130 we wrześniu, 147 w październiku, 99 w listopadzie, 88 w grudniu; X Gospodarczy - 1 sprawa w październiku, 4 w listopadzie, 1 w grudniu; XII Cywilny Rodzinny - 1 w grudniu;	sprawy cywilne - 4 rozprawy w czerwcu, 15 w lipcu, 1 w sierpniu, 2 we wrześniu, 13 w październiku, 10 w listopadzie, 4 w grudniu; sprawy karne - 1 posiedzenie w maju, 1 rozprawa w lipcu, 1 rozprawa w sierpniu, 1 rozprawa we wrześniu, 6 rozpraw w październiku, 2 rozprawy w listopadzie, 1 rozprawa i 1 posiedzenie w grudniu; X Gospodarczy - 6 rozpraw w listopadzie, 14 rozpraw w grudniu;	I Wydział Cywilny - 4 rozprawy w czerwcu, 15 w lipcu, 1 w sierpniu, 2 we wrześniu, 13 w październiku, 10 w listopadzie, 3 w grudniu; IV Wydział Karny - 1 posiedzenie w maju, 1 rozprawa w lipcu, 1 rozprawa w sierpniu, 1 rozprawa we wrześniu, 6 rozpraw w październiku, 2 rozprawy w listopadzie, 1 rozprawa w grudniu; VII Penitencjarny - 19 posiedzeń w kwietniu, 16 posiedzeń w maju, 16 posiedzeń w czerwcu, 9 w lipcu, 8 w sierpniu, 9 we wrześniu, 9 w październiku, 7 w listopadzie, 5 w grudniu; X Gospodarczy - 6 rozpraw w październiku, 14 rozpraw w listopadzie, 1 rozprawa w grudniu; XII Cywilny - 1 rozprawa w grudniu;	brak	Jisti lub Webex	technicznie istnieje taka możliwość (do określonej liczby osób) poprzez przesłanie linka na maila - brak wniosków w tym zakresie do tej pory;	Rejestr obrazu i dźwięku jest rejestrowany jeżeli wideokonferencja odbywa się przy wykorzystaniu E-Protokołu. Wtedy normalne zasady archiwizacji akt.	brak	1 rozprawa we wrześniu została odwołana i 1 posiedzenie w październiku zostało przerwane;	14 sal dla rozpraw przy użyciu e-protokołu; 10 realizowany przy pomocy samego sprzętu do wideokonferencji (bez możliwości nagrywania);	wewnętrzne szkolenie przeprowadzone w dniach 14 i 16 grudnia 2020 r.
Sąd Okręgowy Warszawa - Praga	I Wydział Cywilny - 1 sprawa od marca do maja, 1 sprawa od maja do czerwca, 1 sprawa w czerwcu, 1 sprawa na przełomie sierpnia i września, 1 sprawa na przełomie września i października, 5 spraw w listopadzie, 4 sprawy w grudniu; II Wydział Cywilny - 1 sprawa na przełomie maja i czerwca, 2 sprawy we wrześniu, 1 sprawa w październiku, 1 sprawa na przełomie października i listopada; 1 sprawa w listopadzie i 1 sprawa w grudniu; 2 sprawy na przełomie maja i czerwca, 3 sprawy w listopadzie, 2 sprawy w grudniu; IV Wydział Cywilny Odwoławczy - 1 sprawa w listopadzie; V Wydział Karny - 2 sprawy w grudniu; VII Pracy i Ubezpieczenia Społeczne - 1 sprawa na przełomie sierpnia i września, 4 sprawy w październiku; Wydział Penitencjarny i Nadzoru nad Wykonywaniem Orzeczeń Karnych - 25 spraw od marca do maja, 24 od maja do czerwca, 14 w czerwcu, 136 w lipcu, 115 w sierpniu, 34 na przełomie sierpnia i września, 59 na przełomie września i października, 53 w październiku, 54 na przełomie października i listopada; 132 w listopadzie; 85 w grudniu;	patrz pyt. 1	b.d.	b.d.	brak	MS Teams	zależy od decyzji referenta; brak takich przypadków	nie jest rejestrowany	brak	b.d.	3 sale	w czerwcu zorganizowano szkolenie z MS Teams, fakultatywne dla sędziów i urzędników z wydziałów I - IV oraz VII;
Sąd Okręgowy w Warszawie	pion cywilny - 364 sprawy; pion karne - 599 spraw; pion pracy i ubezp. społ. - 188 spraw; pion gospodarczy - 382 sprawy;	b.d.	b.d.	b.d.	b.d.	Scopia i MS Teams;	tak, link wysłany drogą mailową; brak danych statystycznych	ReCourt, a w przypadku rozpraw w, których użycie systemu Recourt jest niemożliwe każdorazowo decyzje w zakresie nagrywania podejmuje referent oraz w jaki sposób ma do niego dochodzić;	b.d.	b.d.	107 sal	wewnętrzne szkolenia są prowadzone na bieżąco
Sąd Okręgowy w Sieradzu	sprawy cywilne - w maju 7, w czerwcu 9, w lipcu 4, w sierpniu 3, we wrześniu 5, w październiku 5, w listopadzie 6, w grudniu 2; sprawy karne (pion penitencjarny) - w kwietniu 58, w maju 73, w czerwcu 54, w lipcu 96, w sierpniu 75, we wrześniu 58, w październiku 70, w listopadzie 71, w grudniu 33;	I Wydział Cywilny - 7 spraw w maju, 9 w czerwcu, 4 w lipcu, 3 w sierpniu, 5 we wrześniu, 5 w październiku, 6 w listopadzie, 2 w grudniu; II Wydział Karny (pion penitencjarny) - patrz sprawy karne z pytania 1	patrz pyt. 1	patrz pyt. 2	brak	SCOPIA, a od grudnia 2020 r. także Jitsi;	Jest możliwy na wniosek, brak takich wniosków	system Recourt - e-protokół (obraz i dźwięk)	brak	brak	5 sal	nie, Prezes Sądu Apelacyjnego w Łodzi przesłał do Ministerstwa Sprawiedliwości pismo o konieczności przeprowadzenia takich szkoleń;
Sąd Okręgowy w Częstochowie	sprawy cywilne - 5 spraw w czerwcu, 9 w lipcu, 14 w sierpniu, 12 we wrześniu, 21 w październiku, 17 w listopadzie, 7 w grudniu; sprawy karne - 111 w kwietniu, 75 w maju, 141 w czerwcu, 126 w lipcu, 77 w sierpniu, 169 we wrześniu, 105 w październiku, 145 w listopadzie, 144 w grudniu; z zakresu prawa pracy i ubezp. społ. - 1 sprawa w grudniu; sprawy gospodarcze - 5 w lipcu, 1 w sierpniu, 1 w październiku, 6 w grudniu;	I Wydział Cywilny - 5 spraw w czerwcu, 9 w lipcu, 14 w sierpniu, 12 we wrześniu, 20 w październiku, 16 w listopadzie, 6 w grudniu; II Wydział Karny - czerwiec 1 sprawa, lipiec 2 sprawy, sierpień 2 sprawy, wrzesień 5 spraw, październik 2 sprawy, listopad 5 spraw, grudzień 5 spraw; III Wydział Penitencjarny - kwiecień 111 spraw, maj 75 spraw, czerwiec 140 spraw, lipiec 123 sprawy, sierpień 75, wrzesień 164, październik 103, listopad 140, grudzień 138; IV Wydział Pracy i Ubezpieczenia Społeczne - 1 sprawa w grudniu; V Wydział Gospodarczy - 5 spraw w lipcu, 1 sprawa w sierpniu, 1 sprawa w październiku, 6 spraw w grudniu; VI Wydział Cywilny Odwoławczy - 1 sprawa w październiku, 1 sprawa w listopadzie, 1 sprawa w grudniu; VII Wydział Karny Odwoławczy - 1 sprawa w lipcu, 1 sprawa w grudniu;	sąd podał łącznie rozprawy i posiedzenia: sprawy cywilne - patrz pyt. 1.; sprawy karne - maj 7, czerwiec 8, lipiec 10, sierpień 5, wrzesień 12, październik 8, listopad 11, grudzień 13; z zakresu prawa pracy - 1 rozprawa w grudniu; sprawy gospodarcze - 2 w lipcu, 1 w sierpniu, 1 w październiku, 3 w grudniu;	tak samo jak w pyt. 3: Wydział I Cywilny - czerwiec 5, lipiec 9, sierpień 14, wrzesień 12, październik 19, listopad 15, grudzień 5; II Wydział Karny - 1 w czerwcu, 2 w lipcu, 2 w sierpniu, 5 we wrześniu, 2 w październiku, 5 w listopadzie, 5 w grudniu; III Wydział Penitencjarny (same posiedzenia) - 5 w kwietniu, 7 w maju, 7 w czerwcu, 7 w lipcu, 3 w sierpniu, 7 we wrześniu, 6 w październiku, 6 w listopadzie, 7 w grudniu; IV Wydział Pracy i Ubezpieczenia Społeczne - 1 sprawa w lipcu, 1 w sierpniu, październik 1, grudzień 3; V Wydział Cywilny Odwoławczy - 1 rozprawa w listopadzie i 1 w grudniu; VII Wydział Karny Odwoławczy - 1 rozprawa w lipcu, 1 rozprawa w grudniu;	brak	SCOPIA, CISCO Meeting oraz połączenie telefoniczne przez linie ISDN;	tak, przez osobiste stawiennictwo, brak takich przypadków	rejestrowanie obrazu i dźwięku za pomocą systemu ReCourt, w sprawach karnych rejestr jest zapisywany na płytach CD na wniosek strony i przechowywany w aktach;	brak	1 przypadek - zła jakość przekazu, w listopadzie - sprawa odroczone	13 sal	Sąd poinformował, iż szkolenia były prowadzone na bieżąco przez pracowników oddziału Informatycznego we współpracy z pełnomocnikiem ds. ochrony informacji niejawnych.
Sąd Okręgowy w Szczecinie	Wydział I Cywilny - 1 posiedzenie w marcu, 1 posiedzenie w maju, 5 posiedzeń w czerwcu, 6 posiedzeń w lipcu, 2 w sierpniu, 5 we wrześniu, 7 w październiku, 26 w listopadzie; II Wydział Cywilny Odwoławczy - 1 rozprawa we wrześniu, 1 rozprawa w grudniu; X Wydział Rodzinny - 1 rozprawa w czerwcu i 3 w październiku; VIII Wydział Gospodarczy - 1 rozprawa w październiku, 2 rozprawy w grudniu;	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	b.d.	SCOPIA	taka możliwość nie jest przewidziana ze względu na obciążenie sieci;	brak w sprawach karnych, w sprawach cywilnych za pomocą e-protokołu;	b.d.	1 rozprawa nie odbyła się z powodów technicznych;	30 sal	b.d.

Sąd Okręgowy w Lublinie	<p>sprawy cywilne - maj 1, czerwiec 33, lipiec 16, sierpień 4, wrzesień 26, październik 18, listopad 23, grudzień 12; karne - marzec 2, kwiecień 86, maj 144, czerwiec 183, lipiec 167, sierpień 82, wrzesień - 193; październik 165, listopad - 112, grudzień 133; sprawy gospodarcze - lipiec 2, listopad 1, grudzień 1;</p>	<p>I Wydział Cywilny - 31 czerwiec, lipiec 14, sierpień 4, wrzesień - 126, październik 18, listopad - 21, grudzień - 10; III Wydział Cywilny Odwoławczy - maj 1, czerwiec 2, lipiec 2, listopad 2, grudzień 2; IV Wydział Karny - marzec 2, maj 2, czerwiec 14, lipiec - 9, sierpień - 4, wrzesień - 8, październik - 8, listopad 13, grudzień - 7; VI Wydział Penitencjarny - kwiecień 86, maj 142, czerwiec 169, lipiec - 158, sierpień - 78, wrzesień - 185, październik - 157, listopad - 99, grudzień - 126; IX Wydział Gospodarczy - 2 w lipcu, 1 listopad, 1 grudzień;</p>	<p>sprawy cywilne - 133 rozprawy i 70 posiedzeń; sprawy karne - 54 rozprawy i 144 posiedzenia; sprawy gospodarcze - 6 rozpraw;</p>	<p>I Wydział Cywilny - rozprawy: czerwiec 31, lipiec 14, wrzesień 4, październik 18, listopad 21, grudzień 10; - posiedzenia: czerwiec 12, lipiec 8, sierpień 2, wrzesień 9, październik 11, listopad 10, grudzień 9; III Wydział Rodzinny - rozprawy: 1 w maju, 2 w czerwcu, 2 lipiec, 2 listopad, 2 grudzień; IV Wydział Karny - 54 rozprawy i 13 posiedzeń; VI Wydział Penitencjarny - posiedzenia: kwiecień 7, maj 9, czerwiec 10, lipiec 10, sierpień 6, wrzesień 10, październik 12, listopad 6, grudzień 7; IX Wydział Gospodarczy - rozprawy: lipiec 2, listopad 2, grudzień 2;</p>	brak	SCOPIA, centralna platforma wiedeokonferencyjna MS, Jitsi Meet SA we Wrocławiu, system ReCOURT, MS Teams, dedykowane systemy telekonferencyjne;	jest to możliwe poprzez wysłanie linka na maila; jednak jeżeli publiczność nadto obciążałaby łącze to zostałyby odłączona; brak danych statystycznych;	nie jest archiwizowany	brak	8 przerwanych rozpraw i 10 przerwanych posiedzeń;	29 sal rozpraw i 2 sale konferencyjne	nie
Sąd Okręgowy w Łodzi	<p>sąd podał ilość spraw, w których wyznaczono posiedzenie/rozprawę w trybie zdalnym; Wydział I Cywilny - 2 w czerwcu, 2 w sierpniu, 4 w październiku, 2 w listopadzie; II Wydział Cywilny: 1 w czerwcu, 3 w lipcu, 8 we wrześniu, 3 w październiku, 6 w listopadzie, 3 w grudniu; XII Cywilny: 1 w czerwcu, 1 w październiku, 5 w listopadzie; Wydział IV Karny: 1 we wrześniu, 1 w listopadzie; VI Penitencjarny: 69 w kwietniu, 131 w maju, 160 w czerwcu, 166 w lipcu, 146 w sierpniu, 196 we wrześniu, 188 w październiku, 219 w listopadzie, 97 w grudniu; XVIII Karny: - 1 sprawa w sierpniu, 2 we wrześniu; X Wydział Gospodarczy: - 1 sprawa w październiku; VIII Pracy i Ubezpieczenia: - 1 sprawa w lipcu;</p>	patrz pyt. 1	<p>sąd podał łącznie ilość rozpraw i posiedzeń: I Cywilny: - 2 sierpień, 4 październik, 1 listopad; II Cywilny: - 1 czerwiec, 2 lipiec, 6 wrzesień, 3 październik, 5 listopad, 3 grudzień; XII Cywilny: - 1 czerwiec, 3 listopad; IV Karny: - 1 wrzesień, 1 listopad; VI Penitencjarny: - 69 kwiecień, 131 maj, 160 czerwiec, 166 lipiec, 146 sierpień, 196 wrzesień, 188 październik, 219 listopad, 97 grudzień; VIII Pracy i Ubezpieczenia: - 1 lipiec;</p>	pyt. 3	brak	Webex, SCOPIA, MS Teams, Jitsi	możliwy poprzez streaming rozpraw na wniosek; brak wniosków w tym zakresie;	jeżeli za pomocą Webex - nie jest nagrywany; system wideokonferencyjny sądu - nagranie na płytę CD/DVD; w pozostałych przypadkach w formie e-protokołu przez ReCOURT;	brak	6 przerwanych, 1 odwołane	34 sale	nie, udostępniono im jednak instrukcje w tym zakresie;
Sąd Okręgowy w Łomży	<p>I wydział cywilny - brak możliwości podania liczby; III Wydział Pracy i Ubezpieczenia. Spół. - 12 spraw w czerwcu, 12 spraw w lipcu, 17 spraw w sierpniu, 2 sprawy we wrześniu, 16 spraw w październiku, 1 sprawa w listopadzie, 6 spraw w grudniu, sprawy penitencjarne - 10 spraw w marcu, 113 spraw w kwietniu, 109 spraw w maju, 125 spraw w czerwcu, 82 sprawy w lipcu, 57 w sierpniu, 44 wrzesień, październik 130, listopad 72, grudzień 61;</p>	patrz pyt. 1	<p>I Wydział Cywilny - 18 rozpraw w trybie zdalnym; III Wydział Pracy i Ubezpieczenia. Spół. - 24 rozprawy; Sekcja ds. Penitencjarnych - 63 posiedzenia;</p>	patrz pyt. 3	brak	Avaya Scopia oraz Jitsi Meet;	jest to możliwe poprzez połączenie przez link; w III Wydziale było 6 takich rozpraw;	obraz i dźwięk rejestrowany i przechowywany na nośnikach elektronicznych na okres przewidziany w normowanym trybie;	brak	1 rozprawa w grudniu	5 sal	przeprowadzono szkolenia przystanowiskowe dla pracowników zajmujących się obsługą posiedzeń/rozpraw w trybie zdalnym;
Sąd Okręgowy w Jeleniej Górze	<p>I Wydział Cywilny - 1 rozprawa w listopadzie, 3 rozprawy w grudniu; III Wydział Karny: - sprawy: 33 kwiecień, 41 maj, 44 czerwiec, 51 lipiec, 40 sierpień, 63 wrzesień, 38 październik, 31 listopad, 49 grudzień; - liczba posiedzeń: 2 kwiecień, 2 maj, 3 czerwiec, 4 lipiec, 3 sierpień, 4 wrzesień, 6 październik, 2 listopad, 3 grudzień;</p>	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	patrz pytanie 1	b.d.	SCOPIA oraz Jitsi	nie uczestniczą i nie jest to możliwe ze względów technicznych	rejestrowany obraz i dźwięk za pośrednictwem e-protokołu;	brak	b.d.	11 sal	Sąd poinformował, że pracownikom przesłano instrukcje.
Sąd Okręgowy w Białymstoku	<p>I Wydział Cywilny: - 4 sprawy październik, 3 listopad, 1 grudzień; III Wydział Karny: 1 sprawa w październiku; Wydział Penitencjarny: 136 kwiecień, 90 maj, 66 czerwiec, 123 lipiec, 132 sierpień, 113 wrzesień, 93 październik, 93 listopad, 76 grudzień; V Wydział Pracy: 1 sprawa w grudniu; VII Wydział Gospodarczy b.d.;</p>	patrz pyt. 1	<p>Sąd podał łącznie liczbę posiedzeń i rozpraw: - I Wydział Cywilny: - 4 październik, 3 listopad, 1 grudzień; III Wydział Karny: 1 sierpień; IV Wydział Penitencjarny: 9 kwiecień, 5 maj, 5 czerwiec, 6 lipiec, 13 sierpień, 16 wrzesień, 12 październik, 11 listopad, 12 grudzień; V Wydział Pracy - 2 listopad; VII Wydział Gospodarczy: 12 czerwiec, 12 lipiec, 10 sierpień, 9 wrzesień, 18 październik, 13 listopad, 2 grudzień;</p>	patrz pyt. 3	brak	SCOPIA i Jitsi;	nie (dokładnie Sąd wskazał wyłączenie, że "nie ma możliwości uruchomienia streamingu dla publiczności podczas przeprowadzania rozprawy sądowych")	Rejestrowane e-protokołem w procedurze cywilnej. W procedurze karnej zazwyczaj nie są rejestrowane bo odbywają się za pośrednictwem komputerów przenośnych.	podczas 2 rozpraw pełnomocnik sygnalizował zrywanie połączenia internetowego z sądem;	1 przerwana ze względów technicznych;	9 sal	nie przeprowadzono szkoleń dedykowanych, jedynie doradne działania informatyków zatrudnionych w sądzie;
Sąd Okręgowy we Wrocławiu	<p>sprawy cywilne: 2 kwiecień, 15 maj, 9 czerwiec, 21 lipiec, 8 sierpień, 13 wrzesień, 29 październik, 85 listopad, 49 do 11 grudnia; sprawy karne: od 31 marca - 18, 219 kwiecień, 292 maj, 275 czerwiec, 368 lipiec, 439 sierpień, 455 wrzesień, październik 508, listopad 369, do 11 grudnia 222; 1 sprawa z zakresu prawa pracy w grudniu; 13 spraw gospodarczych w maju, 41 w czerwcu, 20 w lipcu, 12 w sierpniu, 21 we wrześniu, 36 w październiku, 39 w listopadzie, 19 do 11 grudnia;</p>	<p>I Wydział Cywilny: lipiec - 6 spraw, sierpień 1, wrzesień 7, październik 12, listopad 47, do 11 grudnia 29; Wydział II Cywilny Odwoławczy: 9 maj, 7 czerwiec, 10 lipiec, 5 sierpień, 2 wrzesień, 13 październik, 32 listopad, 13 do 11 grudnia; III Wydział Karny: 1 kwiecień, 3 maj, 6 czerwiec, 2 lipiec, 3 wrzesień, 3 październik, 2 listopad; V Penitencjarny: od 31 marca - 18, kwiecień 218, maj 289, czerwiec 269, lipiec 366, sierpień 439, wrzesień 452, październik 505, listopad 367, do 11 grudnia 222; VIII Wydział Pracy i Ubezpieczenia Społecznych - 3 sprawy w grudniu; X Wydział Gospodarczy: 5 maj, 15 czerwiec, 16 lipiec, 12 sierpień, 17 wrzesień, 22 październik, 26 listopad, 15 do 11 grudnia; XI Gospodarczy Odwoławczy: 3 kwiecień, 8 maj, 26 czerwiec, 4 lipiec, 4 wrzesień, 14 październik, 13 listopad; 4 do 11 grudnia; XIII Cywilny Rodzinny: 2 kwiecień, 6 maj, 2 czerwiec, po jednej w lipcu, sierpniu, wrześniu i październiku, 4 listopad, 3 do 11 grudnia;</p>	<p>Sąd wskazał łącznie posiedzenia i rozprawy: sprawy cywilne: 2 kwiecień, 13 maj, 8 czerwiec, 18 lipiec, 12 sierpień, wrzesień 24, październik 44, listopad 108, do 11 grudnia 81; karne: od 31 marca - 18, 222 kwiecień, 297 maj, 284 czerwiec, 377 lipiec, 451 sierpień, 464 wrzesień, 536 październik, 388 listopad, 227 do 11 grudnia; prawo pracy - 1 w grudniu; ubezpieczeniowe: 2 w grudniu; gospodarcze: 3 kwiecień, 13 maj, 44 wrzesień, 39 październik, 39 listopad, do 11 grudnia 31;</p>	<p>tak samo jak w pyt. 3: I Wydział Cywilny: 6 lipiec, 1 sierpień, 7 wrzesień, 12 październik, 47 listopad, 28 do 11 grudnia; II Cywilny Odwoławczy: 6 maj, 4 czerwiec, 6 lipiec, 5 sierpień, 2 wrzesień, 8 październik, 8 listopad, 7 do 11 grudnia; Wydział III Karny: 1 kwiecień, 3 maj, 6 czerwiec, 2 lipiec, 3 wrzesień, 4 październik, 2 listopad, 11 kwiecień, 294 maj, 278 czerwiec, 375 lipiec, 451 sierpień, 461 wrzesień, 532 październik, 386 listopad, 226 do 11 grudnia; VIII Wydział Pracy i Ubezpieczenia: 3 do 11 grudnia; X Wydział Gospodarczy: 5 maj, 15 czerwiec, 17 lipiec, 13 sierpień, 19 wrzesień, 23 październik, 26 listopad, 27 do 11 grudnia; XI Gospodarczy Odwoławczy: 3 kwiecień, 8 maj, 29 czerwiec, 5 lipiec, 6 wrzesień, 16 październik, 13 listopad, 4 do 11 grudnia; XII Wydział Cywilny: 2 czerwiec, 5 lipiec, 5 sierpień, 14 wrzesień, 23 październik, 26 listopad, 27 do 11 grudnia; XIII Wydział Rodzinny: 2 kwiecień, 7 maj, 2 czerwiec, 1 lipiec, 1 sierpień, 1 wrzesień, 1 październik, 4 listopad, 5 do 11 grudnia;</p>	brak	Avaya Scopia oraz Jitsi Meet;	jest możliwe; brak danych statystycznych	postępowania cywilne - obraz i dźwięk rejestrowane za pośrednictwem programu ReCourt; w innych przypadkach nie ma przepisów dot. rejestracji	Sąd nie był w stanie udzielić pełnej odpowiedzi w rzeczonym zakresie	ilość odwołanych rozpraw: 1 październik, 6 listopad, 1 grudzień; Sąd nie był w stanie wskazać dokładnej liczby rozpraw przerwanych ze względu na problemy techniczne jednak oszacował tę liczbę na 6-7.	42 sale w tym 20 wyposażony jest w system do cyfrowej rejestracji dźwięku i obrazu;	przeprowadzono wewnętrzne szkolenie
Sąd Okręgowy w Toruniu	<p>I Wydział Cywilny - 29 spraw w czerwcu, 29 lipiec, 9 sierpień, 19 wrzesień, 22 październik, listopad 46 spraw, 57 grudzień; styczeń 23 sprawy; II Wydział Karny - 9 spraw; III Wydział Penitencjarny: 44 sprawy w kwietniu (4 posiedzenia), 65 w maju (5 posiedzeń), 109 w czerwcu (9 posiedzeń), 75 w lipcu (5 posiedzeń), 62 w sierpniu (6 posiedzeń), 114 we wrześniu (8 posiedzeń), 106 w październiku (7 posiedzeń w październiku), 46 w listopadzie (8 posiedzeń), 64 w grudniu (6 posiedzeń), 62 w styczniu (7 posiedzeń); VI Wydział Gospodarczy - 1 sprawa; VIII Wydział Cywilny Odwoławczy - 4 we wrześniu (2 wokandy), 3 w październiku (3 wokandy), 27 w grudniu (6 wokandy);</p>	patrz pyt. 1	b.d.	b.d.	brak	Jitsi oraz Skype; Cisco Webex (SW)	możliwe poprzez transmisje w "sali dodatkowej"; brak danych statystycznych;	rejestrowany jak każda inna rozprawa - to samo dotyczy się archiwizacji;	brak	4 przerwane posiedzenia w wydziale penitencjarnym;	b.d.	odbyło się szkolenie w zakresie korzystania z programu Jitsi;

Sąd Okręgowy w Słupsku	Sprawy cywilne: lipiec - 2 sprawy, sierpień - 1 sprawa, wrzesień - 1 sprawa, październik - 4 sprawy, listopad - 2 sprawy, grudzień - 3 sprawy; Sprawy karne: sierpień - 2 sprawy, wrzesień - 1 sprawa; Sprawy penitencjarne: kwiecień - 39 spraw, maj - 61 sprawa, czerwiec - 104 sprawy, lipiec - 79 spraw, sierpień - 75 spraw, wrzesień - 83 sprawy, październik - 93 sprawy, listopad - 84 sprawy, grudzień - 31 spraw; Sprawy pracy i ubezpieczeń społecznych: sierpień - 2 sprawy, listopad - 1 sprawa, grudzień - 1 sprawa;	I Wydział Cywilny: lipiec - 2 sprawy, sierpień - 1 sprawa, wrzesień - 1 sprawa, październik - 4 sprawy, listopad - 2 sprawy, grudzień - 3 sprawy; II Wydział Karny: kwiecień - 39 spraw, maj - 61 sprawa, czerwiec - 104 sprawy, lipiec - 79 spraw, sierpień - 75 spraw, wrzesień - 84 sprawy, październik - 93 sprawy, listopad - 84 sprawy, grudzień - 31 spraw; IV Wydział Cywilny Odwoławczy: grudzień - 1 sprawa; V Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych: sierpień - 2 sprawy, listopad - 1 sprawa, grudzień - 1 sprawa; VI Wydział Karny Odwoławczy: sierpień - 2 sprawy;	Sprawy cywilne: lipiec - 2 rozprawy, sierpień - 1 rozprawa, wrzesień - 1 rozprawa, październik - 4 rozprawy, listopad - 2 rozprawy, grudzień - 3 rozprawy; Sprawy karne: sierpień - 2 rozprawy, wrzesień - 1 posiedzenie; Sprawy penitencjarne: kwiecień - 7 posiedzeń, maj - 8 posiedzeń, czerwiec - 11 posiedzeń, październik - 14 posiedzeń, listopad - 11 posiedzeń, grudzień - 7 posiedzeń; Sprawy pracy i ubezpieczeń społecznych: sierpień - 2 rozprawy, listopad - 1 rozprawa, grudzień - 1 rozprawa;	I Wydział Cywilny: lipiec - 2 rozprawy, sierpień - 1 rozprawa, wrzesień - 1 rozprawa, październik - 4 rozprawy, listopad - 2 rozprawy, grudzień - 3 rozprawy; II Wydział Karny: kwiecień - 7 posiedzeń, maj - 8 posiedzeń, czerwiec - 12 posiedzeń, lipiec - 7 posiedzeń, sierpień - 8 posiedzeń, wrzesień - 12 posiedzeń, październik - 14 posiedzeń, listopad - 11 posiedzeń, grudzień - 7 posiedzeń; V Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych: sierpień - 2 rozprawy w formie wideokonferencji, listopad - 1 rozprawa, grudzień - 1 rozprawa; IV Wydział Cywilny Odwoławczy: grudzień - 1 rozprawa w formie wideokonferencji; VI Wydział Karny Odwoławczy: sierpień - 2 rozprawy;	brak	SCOPIA i Jitsi;	Decyzje w zakresie dopuszczenia publiczności na rozprawę lub posiedzenie należą do przewodniczącego składu orzekającego. Sprawy odbyły się bez udziału publiczności. W sprawach cywilnych (rozwodowych), penitencjarnych i wykonawczych nie może uczestniczyć publiczność, gdyż są to sprawy niejawne.	Rejestr obrazu i dźwięku nie jest archiwizowany. Protokółant uczestniczący sporządza protokół.	brak	brak	8 sal	nie
Sąd Okręgowy w Bielsku - Białej	I Wydział Cywilny - 3 sprawy pomiędzy marcem, a czerwcem, 3 sprawy w lipcu, 1 sprawa w sierpniu, 5 spraw we wrześniu, 5 spraw w październiku, 13 spraw w listopadzie, 3 sprawy w grudniu; II Wydział Odwoławczy - 1 sprawa w lipcu, 1 sprawa w październiku; W Penitencjarny - 189 spraw pomiędzy marcem, a czerwcem, 43 w lipcu, 60 w sierpniu, 74 we wrześniu, 55 w październiku, 54 w listopadzie, 21 w grudniu; VI Pracy i Ubezp. Spół. - 2 w sierpniu i 1 w grudniu; III Wydział Karny - 2 sprawy w maju, 4 w czerwcu, 4 w sierpniu, 5 we wrześniu, 1 w październiku, 5 w listopadzie, 7 w grudniu, 1 w styczniu;	patrz pyt. 1	sąd podał łącznie ilość rozpraw i posiedzeń: sprawy cywilne: 3 w czerwcu, 4 w lipcu, 4 we wrześniu, 11 w październiku, 8 w grudniu, 4 w styczniu; sprawy karne: 13 w d. 31.03.2020, 81 w kwietniu, 64 w maju, 52 w czerwcu, 65 w lipcu, 64 w sierpniu, 81 we wrześniu, 69 w październiku, 59 w listopadzie, 83 w grudniu, 29 w styczniu; z zakresu prawa pracy i ubez. społ.: 2 w sierpniu, 1 w grudniu, 2 w styczniu;	I Wydział Cywilny: 3 w czerwcu, 3 w lipcu, 4 we wrześniu, 10 w październiku, 10 w listopadzie, 7 w grudniu, 3 w styczniu; II Wydział Odwoławczy: 1 w lipcu, 1 w październiku, 1 w grudniu, 1 w styczniu; III Wydział Karny: 2 w maju, 4 w czerwcu, 1 w lipcu, 4 w sierpniu, 6 we wrześniu, 2 w październiku, 6 w listopadzie, 8 w grudniu, 1 w styczniu; IV Wydział Penitencjarny: w dn. 31.03.2020 r. - 13, w kwietniu 81, w maju 62, w czerwcu 48, w lipcu 64, w sierpniu 60, we wrześniu 75, w październiku 67, w listopadzie 53, w grudniu 75, w styczniu 28; VI Wydział Pracy i Ubezp. Spół. 2 w sierpniu, 1 w grudniu, 2 w styczniu;	brak	Cisco Webex, SCOPIA	nie jest możliwy (!)	nie jest archiwizowany	brak	brak	17 sal	nie
Sąd Okręgowy w Radomiu	I Wydział Cywilny - 11 spraw, II Wydział Karny: 11 spraw; III Wydział Penitencjarny: 1013 spraw (71 posiedzeń); V Wydział Karny Odwoławczy - 1 sprawa,	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	brak	SCOPIA i Jitsi;	Wydziały sądu wskazały sprzeczne informacje	nie	brak	brak	8 sal	nie
Sąd Okręgowy w Kielcach	I Wydział Cywilny: 20 spraw w czerwcu, 30 w lipcu, 13 spraw w sierpniu, 43 we wrześniu, 4 w październiku, 31 w listopadzie, 33 w grudniu; W Wydziale Gospodarczym - dwa posiedzenia i dwie rozprawy; II Wydział Cywilny 4 sprawy; V Wydział Pracy i Ubezp. Spół. - 1 sprawa;	patrz pyt. 1	b.d.	b.d.	b.d.	Recourt/Scopia;	jest możliwe, poprzez wysłanie linku	jest w systemie ReCourt	brak	Problemy techniczne wystąpiły w 48 sprawach rozpatrywanych we wskazanym trybie;	28 sal	nie
Sąd Okręgowy w Krośnie	Wydział Cywilny: - 6 spraw w styczniu 2021 r., 11 w grudniu i 1 we wrześniu; Wydział Karny: 66 spraw w styczniu 2021 r., 85 grudzień, 68 listopad, 72 w październiku, 95 we wrześniu, 54 w sierpniu, 65 w lipcu, 313 w czerwcu;	patrz pyt. 1	b.d.	b.d.	b.d.	Cisco Webex, Jitsi, MS Teams,	b.d.	tak, w zwykłym trybie	brak	brak	8 sal	wyłącznie doraźne działania podejmowane przez informatyka instalującego odpowiednie programy
Sąd Okręgowy w Tarnobrzegu	Wydział I Cywilny: - 2 sprawy wrzesień, 4 październik, 3 listopad, 1 grudzień; Wydział II Karny: kwiecień 16 spraw, maj 16, czerwiec 10, lipiec 35, wrzesień 21, październik 19, listopad 8;	patrz pyt. 1	Wydział I Cywilny: 2 rozprawy wrzesień, 4 rozprawy październik, 3 rozprawy listopad, 1 rozprawa grudzień; Wydział II Karny: 2 posiedzenie w kwietniu, 2 w maju, 2 czerwiec, 3 posiedzenia w lipcu, 2 we wrześniu, 2 październik, 2 listopad)	patrz pytanie 3	brak	Cisco Webex, MS Teams, Avaya Scopia, Jitsi;	Wydział cywilny wskazał, że jest to możliwe. Wydział karny, że udział publiczności w posiedzeniach prowadzonych w trybie zdalnym nie jest możliwy (najprawdopodobniej domyślnie wskazanie to miało dotyczyć rodzaju spraw rozpatrywanych na rzeczonych posiedzeniach);	nie jest archiwizowany	brak	brak	9 sal	nie - SA w Rzeszowie wystosował zapytanie w zakresie potrzeb szkoleniowych, ale SO w Tarnobrzegu nie wyraziło żadnych;
Sąd Okręgowy w Suwałkach	II Wydział Karny - 37 kwiecień, 1 maj, 1 czerwiec	patrz pyt. 1	II Wydział Karny - 37 posiedzeń w kwietniu, 1 w maju, 1 w czerwcu	patrz pytanie 3	brak	SCOPIA	Jedynie w przypadku stawieństwa w sądzie	nie	brak	brak	7 sal (spośród wydziałów, które udzieliły odpowiedzi)	nie
Sąd Okręgowy w Tarnowie	I Wydział Cywilny: 4 sprawy październik, 6 spraw listopad, 8 spraw grudzień; III Wydział Penitencjarny: 88 spraw w kwietniu, 111 spraw w maju, 146 w czerwcu, 69 w lipcu, 93 w sierpniu, 63 we wrześniu, 132 w październiku, 92 w listopadzie, 101 w grudniu	patrz pyt. 1	Wydział I Cywilny: 4 rozprawy w październiku, 6 rozpraw w listopadzie, 8 rozpraw w grudniu; III Wydział: 94 posiedzenia w kwietniu, 131 posiedzenia w maju, 166 w czerwcu, 75 w lipcu, 105 w sierpniu, 75 we wrześniu, 156 w październiku, 95 w listopadzie, 105 w grudniu;	patrz pyt. 3	b.d.	Webex, SCOPIA, Jitsi	b.d.	tylko w sprawach cywilnych za pośrednictwem e - protokołu;	brak	brak	7 sal (spośród wydziałów, które udzieliły odpowiedzi)	nie
Sąd Okręgowy we Włocławku	ilość spraw cywilnych: 1 w czerwcu, 3 w lipcu, 1 w sierpniu, 5 we wrześniu, 2 w październiku, 8 w listopadzie, 18 w grudniu, 5 w styczniu 2021 r.;	patrz pyt. 1	1 rozprawa w Sekcji Odwoławczej 1 Wydziału Cywilnego;	patrz pyt. 3	brak	b.d.	jest to możliwe	b.d.	brak	brak	9 sal	tak, brak dalszych szczegółów
Sąd Okręgowy w Świdnicy	sprawy cywilne: 2; karne: 1086; z zakresu prawa pracy: 2;	I Wydział Cywilny: 2 sprawy; III Karny: 1075; IV Wydział Karny Odwoławczy: 1 sprawa; V Wydział Penitencjarny: 1075 spraw; VII Pracy i Ubezp. Spół.: 2;	sprawy cywilne: 2 rozprawy; sprawy karne: 1080 posiedzeń i 6 rozpraw; prawo pracy: 2 rozprawy;	I Wydział Cywilny: 2 rozprawy; III Karny: 5 posiedzeń i 5 rozpraw; IV Karny: 1 rozprawa; V Penitencjarny: 1075 Posiedzeń; VII Pracy i Ubezp.: 2 rozprawy;	brak	Scopia, Jitsi, Skype;	nie jest możliwy (!)	dźwięk i obraz w sprawach cywilnych jest archiwizowany i przechowywany na serwerach sądu;	brak	brak	17 sal	nie
Sąd Okręgowy w Nowym Sączu	I Wydział Cywilny: 1 sprawa w czerwcu, 1 we wrześniu, 2 listopad, 1 grudzień; II Wydział Karny: 1 rozprawa w listopadzie, 1 w grudniu; IV Wydział Pracy i Ubezp. Spół.: 1 rozprawa w sierpniu i 1 rozprawa w listopadzie;	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	b.d.	b.d.	brak szczegółowej odpowiedzi, brak takich przypadków	nie są archiwizowane	brak	brak	brak szczegółowych danych (w odpowiedzi - "wszystkie sale")	nie
Sąd Okręgowy w Siedlcach	II Wydział Karny: - posiedzenia: marzec 9, kwiecień 95, maj 101, czerwiec 105, lipiec 47, sierpień 52, wrzesień 35, październik 45, listopad 82, grudzień 45; rozprawy: 1 we wrześniu, 1 w listopadzie, 1 w grudniu;	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	brak	system CPW MS - Centralny Portal Wideokonferencyjny Ministerstwa Sprawiedliwości	Udział publiczności w rozprawie/posiedzeniu zdalnym możliwy jest za sprawą osobistej obecności na sali rozpraw - po uprzednim uzyskaniu karty wstępu na zasadach przyjętych w zarządzeniach Prezesa i Dyrektora Sądu Okręgowego w Siedlcach dostępnych na stronie BIP Sądu.	Przebieg posiedzeń prowadzonych w sprawach penitencjarnych oraz rozpraw prowadzonych w spawach karnych jest utrwalany wyłącznie w postaci protokołu tradycyjnego (papierowego). Posiedzenia i rozprawy w sprawach j.w. nie są utrwalane w ogólnopolskim systemie e-Protokołu.	b.d.	brak	obecnie, ze względu na trwający remont - wyłącznie jedna sala	nie
Sąd Okręgowy w Plocku	III Wydział Penitencjarny: 65 spraw w kwietniu, 96 w maju, 34 w czerwcu, 16 w lipcu, 25 w sierpniu, 14 we wrześniu, 19 w październiku, 37 w listopadzie, 54 w grudniu;	patrz pyt. 1	III Wydział Penitencjarny - wyłącznie posiedzenia: 6 w kwietniu, 8 w maju, 5 w czerwcu, 2 w lipcu, 2 w sierpniu, 1 we wrześniu, 2 w październiku, 11 w kwietniu, 6 w grudniu;	patrz pyt. 3	b.d.	SCOPIA i Jitsi;	jest możliwy; brak przypadków	nie rejestruje się	brak	1 posiedzenie przerwane w maju, 1 w czerwcu;	2 sale	przeszkoleni zostali sędziowie i pracownicy III Wydziału Penitencjarnego;

Sąd Okręgowy w Koszalinie	b.d.	b.d.	sąd podał łącznie liczbę posiedzeń i rozpraw: Wydział I Cywilny: 9 lipiec, 5 sierpień, 36 wrzesień, 24 październik, 22 listopad, 41 grudzień; Sekcja Spraw Rodzinnych: 3 czerwiec, 19 lipiec, 18 wrzesień, 5 październik, 4 listopad, 4 grudzień; III Wydział Penitencjarny: 105 kwiecień, 165 maj, 115 czerwiec, 115 lipiec, 74 sierpień, 110 wrzesień, 204 październik, 135 listopad, 113 grudzień; V Wydział Karny Odwoławczy: 1 listopad; VII Cywilny Odwoławczy: 2 kwiecień, 1 lipiec, 4 październik, 7 listopad, 7 grudzień;	patrz pyt. 3	brak	MS Teams	jest możliwy, brak szczegółowych danych	rejestracja w systemie ReCourt, przechowywanie na płytach DVD w aktach sprawy;	1 skarga, w której podnoszono brak połączenia internetowego, skarga nie uznana	bardzo często - sąd nie wskazał danych liczbowych; 1 sprawę odwołano ze względu na nieprawidłowe dostarczenie stronie linku;	11 sal	szkolenia stanowiskowe, przeprowadzane w razie potrzeby przez informatyków
Sąd Okręgowy w Zielonej Górze	III Wydział Penitencjarny: 92 sprawy w kwietniu, 123 maj, 119 czerwiec, 100 lipiec, 36 sierpień, 78 wrzesień, 75 październik, 54 listopad, 79 grudzień;	patrz pyt. 1	III Wydział Penitencjarny - wyłącznie posiedzenia: 108 kwiecień, 147 maj, 148 czerwiec, 121 lipiec, 43 sierpień, 96 wrzesień, 92 październik, 74 listopad; 95 grudzień;	patrz pytanie 3	brak	Jitsi, SCOPIA	b.d.	nie jest rejestrowany	brak	brak	17 sal	nie
Sąd Okręgowy w Olsztynie	sprawy karne: 128 kwiecień, 128 maj, 304 czerwiec, 296 lipiec, 182 sierpień, 148 wrzesień, 130 październik, 147 listopad, 53 grudzień;	patrz pyt. 1 - wszystkie w III Wydziale Penitencjarnym	sąd podał łącznie rozprawy i posiedzenia: I Wydział Cywilny: 1 sierpień, 1 wrzesień, 1 listopad, 2 grudzień; III Wydział Penitencjarny: 8 kwiecień, 8 maj, 15 czerwiec, 15 lipiec, 13 sierpień, 14 wrzesień, 12 październik, 12 listopad, 4 grudzień; IV Wydział Pracy i Ubóstwa, Spół.: 3 październik, 2 listopad; V Wydział Gospodarczy: 1 wrzesień, 1 październik;	patrz pytanie 3	brak	SCOPIA, Jitsi, Tandberg	od 6 listopada nie ma takiej możliwości; wcześniej stawiennictwo osobiste;	nagrywane w sprawach cywilnych, gospodarczych i prawa pracy i przechowywane na macierzy dyskowej;	brak	brak	6 sal	nie
Sąd Okręgowy w Przemyślu	I Wydział Cywilny - 2 czerwiec, 2 lipiec, 3 sierpień, 5 wrzesień, 12 październik, 10 listopad, 5 grudzień;	patrz pyt.1	patrz pyt 1	patrz pyt. 1	brak	Jitsi, MS Teams, SCOPIA	b.d.	tak, niezależnie od trybu, audio i wideo w trybie ReCourt	brak	brak	4 sale	przeprowadzono wewnętrzne szkolenie
Sąd Okręgowy w Ostrołęce	2 sprawy cywilne w październiku	b.d.	sąd podał łącznie rozprawy i posiedzenia: w sprawach cywilnych: 2 lipiec, 1 sierpień, 27 wrzesień, 19 październik, 20 listopad; w karnych: 2 kwiecień, 61 maj, 60 czerwiec, 62 lipiec, 61 wrzesień, 41 październik, 41 listopad, 40 grudzień;	b.d.	brak	SCOPIA i Jitsi;	istnieje taka możliwość poprzez przesłanie linku; brak przypadków	bez zmian - zgodnie z normalnie obowiązującymi w tym zakresie przepisami;	brak	2 przypadki w grudniu, przerwane posiedzenie - przyczyną zerwanie łącza po stronie ZK	8 sal	nie
Sąd Okręgowy w Krakowie	Wydział I Cywilny - 3 sprawy w czerwcu, 7 spraw w lipcu, 3 w sierpniu, 6 we wrześniu, 1 w październiku, 8 w listopadzie, 15 w grudniu; II Wydział Cywilny: 5 w październiku, 5 w listopadzie, 6 w grudniu; V Wydział Penitencjarny - pomieszczone dane w tabelce uniemożliwiają jej prawidłowe odczytanie; VII Wydział Pracy i Ubóstwa, Spół.: 1 sprawa w październiku, 2 sprawy w grudniu; IX Wydział Gospodarczy: 2 sprawy w czerwcu, 4 w lipcu, 4 w sierpniu, 4 we wrześniu, 5 w październiku, 9 w listopadzie, 16 w grudniu; XI Wydział Cywilny Rodzinny - 2 sprawy w maju, 3 w czerwcu, 3 w lipcu, 4 w sierpniu, 4 we wrześniu, 5 w październiku, 15 w listopadzie, 11 w grudniu;	patrz pyt.1	Forma, w której sąd udzielił odpowiedzi w tym zakresie uniemożliwia rzetelne umieszczenie jej w niniejszym opracowaniu.	patrz pyt. 3	brak	WebeX, MS Teams, Jitsi;	Wydziały podały sprzeczne informacje. Jedne wskazały, że w takich wypadkach udział publiczności jest niemożliwy, inne wskazały, że jest to możliwe za pośrednictwem wysłanego linku;	Obraz i dźwięk z rozpraw oraz posiedzeń przeprowadzanych w trybie zdalnym jest rejestrowany, o ile został podłączony jako źródło do systemu Cyfrowej Rejestracji Rozpraw Sądowych (ReCourt). Nagranie przechowywane jest na serwerze lokalnym do czasu, aż sprawa otrzyma status archiwalny, a następnie jest wysyłane do Centralnego Archiwum Protokołów Elektronicznych (CAPE). W innych przypadkach obraz i dźwięk z rozpraw oraz posiedzeń przeprowadzanych w trybie zdalnym nie jest rejestrowany i nie jest archiwizowany	brak	występowały, ale sąd nie prowadzi ich rejestru;	brak szczegółowych danych (w odpowiedzi - "wszystkie sale")	nie
Sąd Okręgowy w Piotrkowie Trybunalskim	Sprawy cywilne: - Sierpień 11, Wrzesień 18, Październik 6, Listopad 22, Do 14 grudnia 2020 - 6; Sprawy karne: Kwiecień - 43, Maj 57, Czerwiec - 46, Lipiec - 45, Sierpień - 13, Wrzesień - 12, Październik - 27, Listopad - 20, Do dnia 14 grudnia 2020 - 8;	I Wydział Cywilny: Sierpień 11, Wrzesień 18, Październik 6, Listopad 22, Do 14 grudnia 2020 - 6; Sekcja Penitencjarna w III Wydziale Karnym: Kwiecień - 43, Maj - 57, Czerwiec - 46, Lipiec - 45, Sierpień - 13, Wrzesień - 12, Październik - 27, Listopad - 20, Do dnia 14 grudnia 2020 - 8;	patrz pyt. 4	sąd podał łącznie posiedzenia i rozprawy: I Wydział Cywilny - Sierpień 11, Wrzesień 18, Październik 6; Listopad 22, Do 14 grudnia 2020 - 6; Sekcja Penitencjarna w III Wydziale Karnym: Kwiecień - 3, Maj - 4, Czerwiec - 3, Lipiec - 4, Sierpień - 3, Wrzesień - 1, Październik - 3, Listopad - 3, Do dnia 14 grudnia 2020 - 1;	brak	Sąd Okręgowy w Piotrkowie Trybunalskim wykorzystuje do wideokonferencji oprogramowanie Jitsi i Scopia, których funkcjonalność jest udostępniona na serwerach wystawionych przez Ministerstwo Sprawiedliwości. Dodatkowo używamy też w postępowaniu karnym, sprzętową platformę Tandberg do połączeń z zakładami karnymi, biegłymi oraz świadkami	W ocenie sędziów sędziów z przyczyn technicznych nie jest to możliwe	Rejestracja obrazu i dźwięku z rozpraw oraz posiedzeń w trybie zdalnym odbywa się na polecenie sędziego. Rejestracja odbywa się przy wykorzystaniu systemów sądowych takich jak ReCourt. Nagrania przechowywane są na dyskach i archiwizowane w okresie zgodnym z okresem przechowywania akt spraw sądowych. Rejestr obrazu i dźwięku z posiedzeń penitencjarnych przeprowadzanych w drodze wideokonferencji nie jest archiwizowany.	brak	brak	7 sal	nie - zapotrzebowanie szkoleniowe zostało zgłoszone do MS
Sąd Okręgowy w Opolu	I Wydział Cywilny: 1 sprawa lipiec, 1 październik, 1 listopad; III Wydział Karny: 1 sprawa maj; IV Penitencjarny: 126 spraw kwiecień, 150 maj, 145 czerwiec, 302 lipiec, 165 sierpień, 66 wrzesień, 332 październik, 259 listopad, 217 grudzień; V Pracy i Ubóstwa, Spół.: 3 czerwiec, 1 lipiec, 1 sierpień, 1 listopad; VI Gospodarczy: 1 sprawa lipiec, 1 grudzień; VII Karny Odwoławczy: 2 czerwiec, 1 sierpień, 1 wrzesień, 2 grudzień;	patrz pyt. 1	b.d.	b.d.	brak	Scopia, Jitsi, Tandberg;	nie jest możliwy (!)	Jeżeli prowadzone przez Jitsi bądź SCOPIA za pośrednictwem komputera przenośnego, to nie jest rejestrowany; w pozostałych przypadkach normalnie	brak	brak	14 sal	nie
Sąd Okręgowy w Gorzowie Wlkp.	sprawy cywilne: 14 maj, 99 czerwiec, 15 lipiec, 1 sierpień, 1 wrzesień, 1 listopad; sprawy karne: 121 kwiecień, 161 maj, 123 czerwiec, 108 lipiec, 93 sierpień, 126 wrzesień, 92 październik, 58 listopad, 86 grudzień; sprawy ubezpieczeniowe: 15 czerwiec, 1 sierpień;	I Wydział Cywilny: 14 maj, 99 czerwiec, 15 lipiec, 1 sierpień, 1 wrzesień, 1 listopad; III Penitencjarny: 121 kwiecień, 161 maj, 123 czerwiec, 108 lipiec, 93 sierpień, 126 wrzesień, 92 październik, 58 listopad; 86 grudzień;	patrz pyt. 4	III Penitencjarny: 12 posiedzeń kwiecień, 12 maj, 13 czerwiec, 13 lipiec, 8 sierpień, 14 wrzesień, 11 październik, 7 listopad, 8 grudzień;	brak	MS Teams, Jitsi, Scopia;	nie jest możliwy (!)	nie jest archiwizowany	brak	brak	13 sal	nie
Sąd Okręgowy w Zamościu	I Wydział Cywilny: 16 rozpraw i 4 posiedzenia; III Wydział Penitencjarny: marzec 50 spraw (3 posiedzenia), 147 spraw (8 posiedzeń), maj 91 (4), czerwiec 110 (5), lipiec 191 (8), sierpień 46 (2), wrzesień 167 (6), październik 70 (3), listopad 159 (7), grudzień 127 (5);	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	brak	Jitsi Meet	nie przewidziano takiej możliwości;	nie archiwizowano;	brak	brak	10 sal	nie

Sąd Okręgowy w Rzeszowie	Sąd odpowiadał tekstem ciągłym, nie zawierającym szczegółowych danych statystycznych.	b.d.	b.d.	b.d.	brak	Jitsi oraz SCOPIA;	możliwe byłoby przez uzyskanie linku, co, jak wskazuje sąd, wyłącza anonimowość publiczności; taka możliwość zależy od decyzji referenta;	tylko na normalnych zasadach;	W przypadku jednej rozprawy niemożliwe było połączenie równoczesne z dwoma ZK, z tego powodu doprowadzono oskarżonego z ZK w Rzeszowie. W konsekwencji jego pełnomocnik złożył skargę w zakresie nierównego traktowania stron - obecnie sprawa prowadzona jest tradycyjnie.	Bardzo częste problemy, zwłaszcza przy połączeniach z Zakładami Karnymi.	10 sal	Nie, Sąd bazuje przede wszystkim na dotychczasowej wiedzy i doświadczeniu sędziów oraz pracowników. Zebrano informację dot. chętnych do szkoleń w omawianym zakresie.
Sąd Okręgowy w Koninie	podano łącznie - 66 spraw	patrz pyt. 1	patrz pyt. 4	Wydział Cywilny - wrzesień: 2 rozprawy i 8 posiedzeń; październik: 9 rozpraw i 12 posiedzeń; grudzień: 16 posiedzeń	brak	portal Sądu Apelacyjnego w Poznaniu - konferencja.pozna.sa.gov.pl	dotychczas odbywały się bez publiczności ze względu na brak reguł w tym zakresie	nie	nie	brak	5 sal	nie
Sąd Okręgowy w Katowicach	sprawy cywilne - 4 maj, 17 czerwiec, 2 sierpień, 5 wrzesień, 25 październik, 12 listopad, grudzień 16; sprawy karne: kwiecień - 195, maj 244, czerwiec 229, lipiec 242, sierpień 176, wrzesień 22, październik 238, listopad 152, grudzień 210; sprawy gospodarcze: czerwiec - 3, wrzesień 8, październik 10, listopad 13, grudzień 7;	Wydział I Cywilny - 15 czerwiec, 3 wrzesień, 25 październik, 9 listopad, 13 grudzień; II Wydział Cywilny - 1 czerwiec, 1 lipiec, 3 sierpień, 6 wrzesień, 5 październik, 27 listopad, 14 grudzień; VIII Wydział Penitencjarny - kwiecień 195, 243 maj, 228 czerwiec, 239 lipiec, 174 sierpień, 221 wrzesień, 235 październik, 152 listopad, 208 grudzień; XIII Wydział Gospodarczy - 2 wrzesień, 1 październik, 5 listopad, 3 grudzień; XIV Gospodarczy - 4 czerwiec, 8 wrzesień, 12 październik, 7 listopad, 2 grudzień; XVII Rodzinny - 1 listopad XVIII Rodzinny - 4 maj, 2 czerwiec, 2 sierpień, 2 wrzesień, 2 listopad, 3 grudzień; XIX odwoławczy - 2 grudzień; XXI Karny - 3 lipiec, 2 sierpień, 3 październik, 2 grudzień; VI Karny - 1 maj, 1 czerwiec;	patrz pyt. 4	Wydział I Cywilny - 15 czerwiec, 3 wrzesień, 25 październik, 9 listopad, 13 grudzień; II Wydział Cywilny - 1 czerwiec, 1 lipiec, 3 sierpień, 6 wrzesień, 5 październik, 27 listopad, 14 grudzień; VIII Wydział Penitencjarny - kwiecień 16 posiedzeń, maj 17 posiedzeń, 17 posiedzeń czerwiec, 18 posiedzeń lipiec, 14 posiedzeń sierpień, 17 posiedzeń wrzesień, 19 posiedzeń październik, 7 posiedzeń listopad (w odpowiedzi puste miejsce), 16 posiedzeń grudzień; XIII Wydział Gospodarczy - 2 wrzesień, 1 październik, 5 listopad, 3 grudzień; XIV Gospodarczy - 4 czerwiec, 8 wrzesień, 12 październik, 7 listopad, 2 grudzień; XVII Rodzinny - 1 listopad XVIII Rodzinny - 4 maj, 2 czerwiec, 2 sierpień, 2 wrzesień, 2 listopad, 3 grudzień; XIX odwoławczy - 2 grudzień; XXI Karny - 3 lipiec, 2 sierpień, 3 październik, 2 grudzień; VI Karny - 1 maj, 1 czerwiec;	brak	Jitsi	nie było takich rozpraw; istnieje taka możliwość poprzez stawiennictwo osobiste bądź połączenie zdalne;	tak - w systemie ReCourt - w pionie cywilnym; nie w przypadku pionu karnego	nie	tak, 1 - maj, 1 - lipiec, październik - 1, listopad - 3; rozprawy, których przeprowadzenie nie było możliwe ze względu na problemy techniczne przeprowadzono w sposób tradycyjny;	8 sal	nie
Sąd Okręgowy w Kaliszu	b.d.	b.d.	patrz pyt. 4	Wydział I Cywilny - 4 rozprawy w czerwcu, 6 wrzesień, 9 październik, 18 listopad	brak	SCOPIA	tak, poprzez osobiste stawiennictwo	system ReCourt;	brak	brak	10 sal	nie
Sąd Okręgowy w Ełblągu	sprawy cywilne - 4 czerwiec, 6 lipiec, 5 sierpień, 17 wrzesień, 3 październik, 19 listopad, 19 grudzień, 20 styczeń; sprawy karne - 78 kwiecień, 80 maj, 130 czerwiec, 121 lipiec, 110 sierpień, 90 wrzesień, 134 październik, 102 listopad, 117 grudzień, 93 styczeń; sprawy ubezpieczeniowe - po 1 we wrześniu, październiku, grudniu i styczniu;	I Wydział Cywilny: - 5 wrzesień, 1 październik, 1 listopad, 5 grudzień; V Rodzinny: 4 czerwiec, 6 lipiec, 5 sierpień, 12 wrzesień, 2 październik, 18 listopad, 14 grudzień, 20 styczeń; II Wydział Karny - 78 kwiecień, 80 maj, 130 czerwiec, 121 lipiec, 110 sierpień, 90 wrzesień, 134 październik, 102 listopad, 117 grudzień, 93 styczeń; IV Wydział Pracy i Ubezpieczeniowy - po 1 we wrześniu, październiku, grudniu i styczniu;	sąd podał łącznie liczbę rozpraw i posiedzeń; sprawy cywilne - 4 czerwiec, 6 lipiec, 9 sierpień, 19 wrzesień, 3 październik, 19 listopad, 19 grudzień, 21 styczeń; sprawy karne: - 78 kwiecień, 80 maj, 130 czerwiec, 121 lipiec, 110 sierpień, 90 wrzesień, 134 październik, 102 listopad, 117 grudzień, 93 styczeń; sprawy ubezpieczeniowe - po 1 we wrześniu, październiku i styczniu oraz w sprawach w grudniu;	sąd podał łącznie liczbę rozpraw i posiedzeń: I Wydział Cywilny: - 5 wrzesień, 1 październik, 1 listopad, 5 grudzień, 1 w styczniu; V Rodzinny: 4 czerwiec, 6 lipiec, 9 sierpień, 14 wrzesień, 2 październik, 18 listopad, 14 grudzień, 20 styczeń; II Wydział Karny - 78 kwiecień, 80 maj, 130 czerwiec, 121 lipiec, 110 sierpień, 90 wrzesień, 134 październik, 102 listopad, 117 grudzień, 93 styczeń; IV Wydział Pracy i Ubezpieczeniowy - po 1 we wrześniu, październiku i styczniu oraz 2 w grudniu;	brak	SCOPIA i Jitsi;	nie było takich rozpraw; istnieje taka możliwość poprzez link wysłany na adres email;	wyłącznie w sprawach cywilnych; archiwizacja na macierzy NAs na okres 2 lat, po którym dane są przesyłane do Centralnego Archiwum Protokołu Elektronicznego znajdującego się przy SA we Wrocławiu;	brak	tak, rozprawy te zostały odwołane bądź odroczone: lipiec 3 (brak fonii), wrzesień 3 (1 przerwane połączenie, 2 brak możliwości nawiązania połączenia), listopad 2 (brak fonii), grudzień 2 (1 brak fonii, 1 brak możliwości nawiązania połączenia), styczeń 2021 r. 1 (brak fonii);	6 sal	pracownicy odbyli szkolenia przystanowskowe, a część z sędziów odbyła szkolenia z zakresu korzystania z SCOPIA;
Sąd Okręgowy w Bydgoszczy	Wydział I Cywilny: - październik 1, listopad 16, grudzień 13, styczeń 21, luty 11; V Wydział Penitencjarny: - 177 kwiecień, 322 maj, 256 czerwiec, 285 lipiec, sierpień 233, wrzesień 254, październik 254, listopad 259, grudzień 207, styczeń 186, luty 66; VI Wydział Pracy i Ubezpieczeniowy: - 1 październik, 4 listopad, 10 grudzień, luty 1; VIII Wydział Gospodarczy październik 1, listopad 4, grudzień 10, styczeń 1, luty 2; X Rodzinny: - październik 1, listopad 4, grudzień 10, styczeń 15, luty 7;	patrz pyt. 1	b.d.	b.d.	brak	SCOPIA, Jitsi oraz Skype;	b.d.	tylko za pośrednictwem e-protokołu, jeżeli jest to możliwe;	brak	1 posiedzenie - problemy po stronie jednostki penitencjarnej	24 z czego tylko 19 jest wyposażonych w system umożliwiający rejestrację postępowania;	Wydziały sądu udzielił różnych odpowiedzi - zdecydowana większość podała, że szkolenia zostały przeprowadzone, natomiast wydział karny wskazał, że w jego przypadku takie szkolenia się nie odbyły, a II Wydział Cywilny Odwoławczy, że rzucone szkolenie przeszedł 1 pracownik.
Sąd Okręgowy w Poznaniu	sprawy cywilne: - 1 czerwiec, 3 sierpień, 10 wrzesień, 17 październik, 40 listopad, 11 grudzień; sprawy karne: - 1 maj, 1 czerwiec, 1 lipiec, 2 sierpień, 1 wrzesień, 3 październik, 5 listopad; sprawy ubezpieczeniowe: - 1 listopad; sprawy penitencjarne: 144 listopad, 65 grudzień;	I Wydział Cywilny: - 1 czerwiec, 2 sierpień, 3 wrzesień, 12 październik, 10 listopad, 3 grudzień; II Wydział Odwoławczy: - 1 wrzesień, 1 październik, 1 listopad, 1 grudzień; III Karny: - 1 maj, 1 czerwiec, 1 lipiec, 2 sierpień, 1 wrzesień, 3 październik, 5 listopad; V Penitencjarny: - 144 listopad, 65 grudzień; VIII Pracy i Ubezpieczeniowy: - 1 listopad; IX Gospodarczy 1 październik	liczba rozpraw: cywilnych: - 1 czerwiec, 3 sierpień, 7 wrzesień, 6 październik, 13 listopad, 11 grudzień; karny: 1 maj, 1 czerwiec, 1 lipiec, 2 sierpień, 1 wrzesień, 2 październik, 6 listopad; ubezpieczeniowych: - 1 listopad; gospodarczych: 1 wrzesień, 2 październik, 1 listopad; posiedzenia: cywilnych - 3 wrzesień, 11 październik, 27 listopad; karnych - 1 sierpień, 1 wrzesień, 1 październik, 11 listopad; penitencjarnych: 144 listopad, 65 grudzień;	I Cywilny: - rozprawy 1 czerwiec, 2 sierpień, 3 wrzesień, 1 październik, 2 listopad, 3 grudzień oraz posiedzeń 11 październik, 8 listopad; II Cywilny Odwoławczy: - rozprawy po 1 we wrześniu, październiku, listopadzie i grudniu; III Karny: - rozprawy - 1 maj, 1 czerwiec, 1 lipiec, 2 sierpień, 1 wrzesień, 2 październik, 6 listopad; ubezpieczeniowych: - 1 sierpień, wrzesień, październik, listopad; VIII Pracy i Ubezpieczeniowy: - rozprawy - 1 w listopadzie; V Penitencjarny - posiedzenia: 144 listopad, 65 grudzień; IX Gospodarczy - 1 rozprawa w październiku; X Gospodarczy: - rozprawy: 1 wrzesień, 1 październik, 1 listopad; XII Cywilny - rozprawy: - 3 wrzesień, 2 październik, 5 listopad; XIV Cywilny: rozprawy - 1 październik, 4 grudzień; XVIII Cywilny: 1 sierpień, 1 październik, 5 listopad, 3 grudzień;	brak	SCOPIA (Jitsi Meet jest przygotowywany do wdrożenia)	nie ma możliwości	za pomocą cyfrowego problemu do rejestracji przebiegu rozprawy, CD/DVD przechowywane w aktach sprawy;	b.d.	b.d.	58 sal	Pracownicy pionu informatycznego przeprowadzili wewnętrzne szkolenia dla pracowników pionu cywilnego, również w zamiejscowych oddziałach SO w Pile i Lesznie; dodatkowo na stronie sądu zamieszczono instrukcje w omawianym zakresie dla stron postępowania;
Sąd Okręgowy w Gdańsku	sprawy cywilne: 30 czerwiec, 24 lipiec, 14 sierpień, 26 wrzesień, 64 październik, 23 listopad, 61 grudzień, 159 styczeń 2021; karne: 8 kwiecień, 15 maj, 16 czerwiec, 14 lipiec, 13 sierpień, 15 wrzesień, 16 październik, 10 listopad, 12 grudzień, 18 styczeń 2021; gospodarcze: 2 czerwiec, 1 sierpień, 3 wrzesień, 7 październik, 8 listopad, 15 grudzień, 11 styczeń 2021 r.	kwiecień: 8 VI Penitencjarny, maj: 15 VI Penitencjarny; czerwiec: 2 II Cywilny Rodzinny, 16 Penitencjarny, 28 cywilny; lipiec: VI Penitencjarny: 14, XV Cywilny: 24, sierpień: II Cywilny: 3, VI Penitencjarny: 13, IX Gospodarczy 3, XV Cywilny: 11; wrzesień: I Cywilny 8, VI Penitencjarny 15, XV Cywilny: 18, październik: I Cywilny: 35, II Cywilny Rodzinny: 1, VI Penitencjarny: 10, IX Gospodarczy: 7, XI Wykonawczy 2, XII Gospodarczy Odwoł.: 1, XV Cywilny: 2; grudzień: I Cywilny: 28, II Cywilny Rodz. 7, V Karny Odwoławczy: 1, VI Penitencjarny: 11, IX Gospodarczy: 11, XI Wykonawczy: 7, XII Gospodarczy Odwoł.: 5, XV Cywilny: 19; styczeń 2021 r.: I Cywilny: 65, II Cywilny: 6, III Cywilny Odwoł.: 7, V Karny Odwoł.: 1, VI Penitencjarny: 17, IX Gospodarczy 6, XI Wykonawczy: 8, XII Gospod. Odwoł.: 5, XV Cywilny: 73;	sąd udzielił odpowiedzi łącznej - posiedzenia i rozprawy; kwiecień: 1 IV Wydział Karny, 8 VI Penitencjarny; maj: 2 IV Karny, 17 VI Penitencjarny, czerwiec: 2 II Rodzinny, 9 IV Karny, 19 VI Penitencjarny, 2 IX Gospodarczy, 1 XIV Karny, 28 XV Cywilny; lipiec: 8 IV Karny, 16 VI Penitencjarny, 1 XIV Karny, 24 XV Cywilny; sierpień: II Rodzinny 3, IV Karny 12, VI Penitencjarny 14, IX Gospodarczy 1, XIV Karny 1, XV Cywilny 11; wrzesień: IV Karny 15, VI Penitencjarny 17, IX Gospodarczy 3, XIV Karny 1, XV Cywilny 18; I Cywilny 35, II Cywilny Rodz. 3, IV Karny 9, VI Penitencjarny 16, IX Gospodarczy 4, XIV Karny 2, XV Cywilny 26; październik: I Cywilny 18, II Rodzinny 1, IV Karny 8, VI Penitencjarny 11, IX Gospodarczy 8, XI Wykonawczy 2, XII Gosp. Odwoł. 1, XV Karny: 3, XV Cywilny: 2; listopad: I Cywilny: 28, II Rodzinny 7, IV Karny: 10, VI Penitencjarny 14, IX Gospodarczy: 11, XI Wykonawczy 7, XII Gosp. Odwoł. 5, XIV Karny: 3, XV Cywilny: 19; styczeń 2021 r.: I Cywilny: 65, II Rodzinny 6, III Penitencjarny: 18, IX Gospodarczy: 8, XI Wykonawczy: 8, XII Gospodarczy: Odwoł.: 5, XIV Karny: 3, XV Cywilny: 73;	sąd udzielił odpowiedzi łącznej - posiedzenia i rozprawy: czerwiec: 2 czerwiec, 25 lipiec, 27 sierpień, 33 wrzesień, 27 październik, 22, listopad, 27 grudzień i 26 styczeń 2021 r.; gospodarcze: 2 czerwiec, 1 sierpień, 3 wrzesień, 4 październik, 8 listopad, 14 grudzień, 11 styczeń 2021 r.	brak	SCOPIA, MS Teams, Jitsi Meet,	tak, zgodnie z ogólnymi zasadami; ostateczna decyzja referenta, ze względu na sytuację epidemiologiczną;	tak, na płycie CD/DVD bądź w systemie ReCourt; archiwizacja na sądowych serwerach jest bezterminowa	brak	brak szczegółowych danych, ale takie przypadki występowały;	38 sal	szkolenia przystanowskowe dla wybranych urzędników oraz spotkania sędziów i pracowników z pracownikami działu informatycznego;

Sąd Okręgowy w Rybniku	I Wydział Cywilny - 22 sprawy; III Wydział Karny - 81 spraw; V Wydział Penitencjarny 1230 spraw	I Wydział Cywilny - 1 sprawa wrzesień, 6 październik, 3 listopad, 1 grudzień, 7 styczeń, 4 luty; III Wydział Karny - 7 lipiec, 2 sierpień, 8 wrzesień, 17 październik, 10 listopad, 21 grudzień, 6 styczeń, 10 luty; V Wydział Penitencjarny: 45 lipiec, 185 sierpień, 188 wrzesień 182 październik, 191 listopad, 180 grudzień, 133 styczeń, 126 luty;	I Wydział Cywilny (łącznie) - tożsame z liczbą spraw; III Wydział Karny - 7 posiedzeń lipiec, 2 posiedzenia sierpień, 8 posiedzeń wrzesień, październik 14 posiedzeń 13 rozprawy, listopad 10 posiedzeń, grudzień 17 posiedzeń i 4 rozprawy, styczeń 6 posiedzeń, luty 9 posiedzeń i 1 rozprawy; V Wydział Penitencjarny: - 4 posiedzenia lipiec, 9 sierpień, 10 wrzesień, 9 październik, 11 listopad, 10 grudzień, 8 styczeń, 8 luty;	patrz pyt. 3	brak	CISCO Webex	istnieje taka możliwość poprzez przesłanie linku; brak przypadków	tak, na wniosek sędziego; brak szczegółowych informacji	brak	niejasna odpowiedź - sąd wskazał, że wszystkie poprawnie zorganizowane wideokonferencji się odbyły, ale wskazał również, iż w dniu 27 października 2020 r. nie zostało rozpatrzonych 27 spraw w V Wydziale Penitencjarnym;	Sąd wskazał, iż posiada 4 mobilne komputery umożliwiające przeprowadzenie rozprawy zdalnej na każdej sali sądu;	nie
Sąd Okręgowy w Legnicy	I Wydział Cywilny - 1 sprawa wrzesień, 2 listopad, 2 grudzień, 2 styczeń, 2 luty; III Wydział Karny - kwiecień 20, maj 11, czerwiec 14, lipiec 22, sierpień 10, wrzesień 12, październik 14, listopad 12, grudzień 22, styczeń 25, luty 22; Wydział Gospodarczy: b.d.;	patrz pyt. 1	I Wydział Cywilny - b.d.; maj 1 posiedzenie, czerwiec 1 rozprawa i 1 posiedzenie, lipiec 2 rozprawy i 4 posiedzenia, sierpień 2 posiedzenia, wrzesień 2 posiedzenia, październik 1 posiedzenia, listopad 1 posiedzenie, grudzień 3 posiedzenia, styczeń 2 rozprawy i 2 posiedzenia, luty 2 posiedzenia; Wydział Gospodarczy: 1 rozprawa w listopadzie, 5 rozpraw w styczniu i 2 rozprawy w lutym;		brak	Avaya Scopia, ZOOM oraz Jitsi Meet;	nie jest możliwy (!)	system ReCourt;	brak	po 1 przypadku w czerwcu, grudniu i lutym;	13 sal	nie



SĄDY REJONOWE													
Sąd	pytanie 1 - liczba spraw, które zostały rozpatrzone przez sąd w trybie zdalnym, pomiędzy dniem 31 marca 2020 r., a dniem udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na sprawy cywilne, karne, z prawa pracy, ubezpieczeniowe oraz gospodarcze, a także z podziałem na miesiące	pytanie 2 - liczba spraw, które zostały rozpatrzone przez sąd w trybie zdalnym, pomiędzy dniem 31 marca 2020 r., a dniem udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na poszczególne wydziały sądu oraz podziałem na miesiące	pytanie 3 - liczba posiedzeń oraz liczba rozpraw przeprowadzonych w trybie zdalnym, od dnia 31 marca 2020 r., do dnia udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na poszczególne wydziały sądu oraz podziałem na miesiące	pytanie 4 - liczba posiedzeń oraz liczby rozpraw przeprowadzonych w trybie zdalnym, od dnia 31 marca 2020 r., do dnia udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, wraz z podziałem na poszczególne wydziały sądu oraz podziałem na miesiące	pytanie 5 - liczba posiedzeń sądu w sprawie stosowania tymczasowego aresztowania w postępowaniu przygotowawczym bądź sądowym	pytanie 6 - platformy oraz programy wykorzystywane przy przeprowadzaniu posiedzeń/rozpraw w trybie zdalnym	pytanie 7 - czy, a jeżeli tak, to w jaki sposób, mógłby być udział publiczności w rozprawach i posiedzeniach przeprowadzanych w trybie zdalnym; ponadto, w przypadku odpowiedzi twierdzącej na to pytanie, także liczby posiedzeń oraz rozpraw przeprowadzonych w trybie zdalnym, między dniami 31 marca 2020 r., a dniem udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, które były obserwowane przez publiczność, wraz z podziałem na miesiące	pytanie 8 - czy rejestr obrazu i dźwięku z rozpraw oraz posiedzeń przeprowadzanych w trybie zdalnym jest archiwizowany, a jeżeli tak, to w jaki sposób i na jaki okres	pytanie 9 - czy strony zgłaszały skargi dotyczące przeprowadzenia posiedzenia/rozprawy w trybie zdalnym, między dniem 31 marca 2020 r., a dniem udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, a w przypadku odpowiedzi twierdzącej, liczby takich skarg, wraz z podziałem na liczbę skarg kwestionujących sam fakt przeprowadzenia rozprawy w trybie zdalnym oraz liczby tych, które odnośnie do problemów technicznych, które wystąpiły w trakcie przeprowadzenia posiedzenia/rozprawy we wskazanym trybie, a także z podziałem na miesiące	pytanie 10 - liczba posiedzeń/rozpraw, których przeprowadzenie w trybie zdalnym, od dnia 31 marca 2020 r., do dnia udzielenia odpowiedzi na niniejszy wniosek, było niemożliwe ze względu na problemy techniczne, wraz z podziałem na rozprawy/posiedzenia odwołane oraz przerwane ze wskazanego powodu, a także z podziałem na miesiące	pytanie 11 - liczba sal wyposażonych w sprzęt umożliwiający przeprowadzenie posiedzeń/rozpraw w trybie zdalnym, którymi dysponuje sąd;	pytanie 12 - czy od dnia 1 marca 2020 r. sędziowie, referendarze sądowi, aplikanci aplikacji sędziowskiej, ławnicy lub pracownicy sądu brali udział w szkoleniach mających na celu przygotowanie ich do zagwarantowania odpowiedniego przebiegu posiedzeń/rozpraw przeprowadzanych w trybie zdalnym	
Odpowiedź pełna													
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy	sprawy cywilne - 3 we wrześniu, 1 w październiku, 3 w grudniu; sprawy karne - 7 w kwietniu, 20 w maju, 25 w czerwcu, 22 w lipcu, 22 w sierpniu, 18 we wrześniu, 15 w październiku, 24 w listopadzie, 18 w grudniu; sprawy rodzinne - 3 w listopadzie 17 w grudniu; sprawy z zakresu prawa pracy i ubezpieczeniowe - 2 w listopadzie i 2 w grudniu; sprawy gospodarcze - 1 w lipcu, 1 w sierpniu, 25 w październiku, 117 w listopadzie i 95 w grudniu;	I wydział Cywilny - 3 sprawy we wrześniu, 1 w październiku i 3 w listopadzie; II wydział Cywilny - 3 sprawy w grudniu; V Wydział Karny - 7 spraw w kwietniu, 20 spraw w maju, 25 w czerwcu, 22 w lipcu, 22 w sierpniu, 18 we wrześniu, 15 w październiku, 24 w listopadzie oraz 18 w grudniu; VI Wydział Rodzinny i Nieletnich 3 w listopadzie i 7 w grudniu; VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych - 2 sprawy w listopadzie i 2 w grudniu; VIII Wydział Gospodarczy - 1 sprawa w listopadzie; IX Wydział Gospodarczy - 13 spraw w grudniu; X Wydział Gospodarczy - 1 sprawa w lipcu, 1 sprawa w sierpniu, 15 spraw w październiku, 57 spraw w listopadzie, 22 sprawy w grudniu; XVI Wydział Gospodarczy - 10 spraw w październiku, 59 spraw w listopadzie i 59 spraw w grudniu; XVII Wydział Gospodarczy - 1 sprawa w grudniu;	sprawy cywilne - 3 posiedzenia we wrześniu, 1 rozprawa i 1 posiedzenie w październiku, 3 posiedzenia w listopadzie, 2 rozprawy i 1 posiedzenie w grudniu; sprawy karne - 7 posiedzeń w kwietniu, 20 posiedzeń w maju, 25 posiedzeń w czerwcu, 3 rozprawy i 19 posiedzeń w lipcu, 1 rozprawa i 21 posiedzeń w sierpniu, 4 rozprawy i 14 posiedzeń we wrześniu, 5 rozpraw i 10 posiedzeń w październiku, 4 rozprawy i 20 posiedzeń w listopadzie, 118 posiedzeń w grudniu; sprawy rodzinne - 3 rozprawy w listopadzie i 7 rozpraw w grudniu; sprawy ubezpieczeniowe - 2 rozprawy we wrześniu i 2 rozprawy w grudniu; sprawy gospodarcze - 1 rozprawa w lipcu, 1 rozprawa w sierpniu, 25 rozpraw w październiku, 116 rozpraw i 1 posiedzenie w listopadzie, 93 rozprawy i 1 posiedzenie w grudniu;	I Wydział Cywilny - 3 posiedzenia we wrześniu, 1 rozprawa i 1 posiedzenie w październiku, 3 posiedzenia w listopadzie, 1 rozprawa w grudniu; II Wydział Cywilny - 1 rozprawa w maju, 2 rozprawy w czerwcu, 2 rozprawy w lipcu, 2 rozprawy we wrześniu, 2 rozprawy w październiku, 2 rozprawy w listopadzie, 7 rozpraw w grudniu, III Wydział Karny - 2 posiedzenia w kwietniu, 20 posiedzeń w maju, 25 posiedzeń w czerwcu, 2 rozprawy w lipcu, 3 rozprawy w sierpniu, 2 we wrześniu i 2 w październiku; VII Wydział Wykonywania Orzeczeń - 1 sprawa w lipcu, 1 sprawa w sierpniu, 1 sprawa w październiku i 2 sprawy w listopadzie;	I Wydział Cywilny - 2 rozprawy w listopadzie; II Wydział Cywilny - 1 rozprawa w maju, 2 rozprawy w czerwcu, 1 rozprawa w lipcu, 2 rozprawy we wrześniu, 2 rozprawy w październiku, 2 rozprawy w listopadzie, 7 rozpraw w grudniu, III Wydział Karny - 2 posiedzenia w kwietniu, 2 rozprawy w maju, 2 rozprawy w czerwcu, 2 rozprawy w lipcu, 3 rozprawy i 1 posiedzenie w sierpniu, 2 rozprawy i 1 posiedzenie we wrześniu, 2 rozprawy w październiku, 1 rozprawa i 1 posiedzenie w listopadzie, 1 rozprawa w grudniu;	1 posiedzenie w maju 2020 r.	przy prowadzeniu posiedzeń/rozpraw w trybie zdalnym - SCOPIA, przy rozprawach zdalnych online - MS Teams;	Jest możliwy, publiczność brała udział w 2 rozprawach gospodarczych przed XVI i XVII Wydziałem Gospodarczym w grudniu 2020 r. (brak informacji dot. sposobu)	system ReCourt	brak	brak	38 sal w 3 siedzibach sądu	Odbyło się szkolenie mające na celu przygotowanie sędziów, asesorów sądowych, referendarzy sądowych, asystentów i urzędników do prowadzenia rozpraw zdalnych.
Sąd Rejonowy dla Warszawy - Woli	sprawy cywilne - 1 w lipcu i 2 w listopadzie; sprawy karne - 2 w sierpniu, 3 we wrześniu, 3 w październiku i 2 w listopadzie;	I Wydział Cywilny - 2 sprawy w listopadzie, II Wydział Cywilny - 1 sprawa w listopadzie, III Wydział Karny - 2 sprawy w kwietniu, 2 sprawy w maju, 2 sprawy w czerwcu, 2 sprawy w lipcu, 3 sprawy w sierpniu, 2 we wrześniu i 2 w październiku; VII Wydział Wykonywania Orzeczeń - 1 sprawa w lipcu, 1 sprawa w sierpniu, 1 sprawa w październiku i 2 sprawy w listopadzie;	sprawy cywilne - 1 rozprawa w maju, 2 rozprawy w czerwcu, 1 rozprawa w lipcu, 2 rozprawy we wrześniu, 2 rozprawy w październiku, 2 rozprawy w listopadzie i 7 rozpraw w grudniu; sprawy karne - 1 rozprawa i 2 posiedzenia w kwietniu, 2 posiedzenia w maju, 2 rozprawy w czerwcu, 2 rozprawy w lipcu, 3 rozprawy i 1 posiedzenie w sierpniu, 2 rozprawy i 1 posiedzenie we wrześniu, 2 rozprawy w październiku, 1 rozprawa i 1 posiedzenie w listopadzie, 1 rozprawa w grudniu;	I Wydział Cywilny - 2 rozprawy w listopadzie; II Wydział Cywilny - 1 rozprawa w maju, 2 rozprawy w czerwcu, 1 rozprawa w lipcu, 2 rozprawy we wrześniu, 2 rozprawy w październiku, 2 rozprawy w listopadzie, 7 rozpraw w grudniu, III Wydział Karny - 2 posiedzenia w kwietniu, 2 rozprawy w maju, 2 rozprawy w czerwcu, 2 rozprawy w lipcu, 3 rozprawy i 1 posiedzenie w sierpniu, 2 rozprawy i 1 posiedzenie we wrześniu, 2 rozprawy w październiku, 1 rozprawa i 1 posiedzenie w listopadzie, 1 rozprawa w grudniu;	brak	SCOPIA oraz częściej używane przez sędziów MS Teams; dla połączeń wew. sieci sal - TrueConf;	możliwe poprzez stawiennictwo w sali głównej bądź, przy dużym zainteresowaniu, transmisje w sali dodatkowej; do tej pory brak takich przypadków;	Brak Jednolitych Wytycznych. Kwestia zależy od konkretnego sędziego orzekającego w sprawie. Przykładowym rozwiązaniem jest równoczesne włączenie nagrywania w systemie ReCourt - wtedy dźwięk jest archiwizowany w systemie do nagrywania protokołów elektronicznych.	brak	1 posiedzenie w listopadzie - zostało odroczone	1 sala;	nie, ale sędziowie mogli wziąć udział w seminarium Internetowym w tym zakresie pt. "Posiedzenie sądowe online z udziałem publiczności - aspekty prawne, organizacyjne i techniczne".	
Sąd Rejonowy dla Warszawy - Mokotowa	sprawy cywilne - 23 w czerwcu, 24 w lipcu, 33 w sierpniu, 43 we wrześniu, 24 w październiku, 27 w listopadzie, 25 w grudniu; sprawy karne - 1 sprawa w czerwcu, 4 sprawy w lipcu, 1 sprawa w sierpniu, 5 spraw we wrześniu, 1 sprawa w październiku, 3 sprawy w listopadzie i 4 sprawy w grudniu; sprawy rodzinne - 1 sprawa w czerwcu, 1 sprawa w listopadzie i 3 sprawy w grudniu;	I Wydział Cywilny - 21 spraw w czerwcu, 20 spraw w lipcu, 29 spraw w sierpniu, 28 spraw we wrześniu, 18 spraw w październiku, 18 spraw w listopadzie, 5 spraw w grudniu; II Wydział Cywilny - 2 sprawy w czerwcu, 3 sprawy w sierpniu, 4 sprawy we wrześniu, 1 sprawa w październiku, 1 sprawa w listopadzie; 18 spraw w grudniu; XVII Wydział Cywilny - 4 sprawy w lipcu, 1 sprawa w sierpniu, 1 sprawa we wrześniu, 5 spraw w październiku, 8 spraw w listopadzie i 2 sprawy w grudniu; III Wydział Karny - 1 sprawa w lipcu, 3 sprawy w sierpniu, 3 sprawy w wrześniu, 2 sprawy w październiku, 2 sprawy w listopadzie i 3 sprawy w grudniu; XII Wydział Wykonywania Orzeczeń - 1 sprawa w czerwcu, 3 sprawy w lipcu, 3 sprawy we wrześniu, 2 sprawy w październiku; V Wydział Rodzinny i Nieletnich - 1 sprawa w czerwcu, 1 sprawa w listopadzie i 3 sprawy w grudniu;	Sąd podał łącznie liczbę rozpraw oraz posiedzeń: w sprawach cywilnych - 23 w czerwcu, 24 w lipcu, 33 w sierpniu, 43 we wrześniu, 24 w październiku, 27 w czerwcu, 25 w lipcu, 1 w sierpniu, 5 we wrześniu, 1 w październiku, 3 w listopadzie i 4 w grudniu; spraw rodzinne i nieletnich - 1 w czerwcu, 1 w listopadzie i 3 w grudniu;	patrz pyt. 3	b.d.	MS Teams, rzadziej AVAYA SCOPIA;	nie jest możliwy (!)	rejestrowanie rozpraw/posiedzeń prowadzonych za pośrednictwem SCOPII nie jest możliwe, a MS Teams nie jest stosowane ze względu na wątpliwość co do ich archiwizacji; można nagrywać dźwięk za pomocą ReCourt, ale nie wiadomo czy jest to robione;	brak	brak szczegółowych danych ale były przypadki awarii;	dane niedokładne - 23 (+5)	Były organizowane wewnętrzne szkolenia przez dział informatyczny.	
Sąd Rejonowy dla Warszawy - Śródmieście	sprawy cywilne (w tym rodzinne) - 1 we wrześniu, 3 w październiku, 13 w listopadzie i 48 w grudniu; sprawy karne - 1 w grudniu; sprawy z zakresu prawa pracy - 3 w grudniu;	I Wydział Cywilny - 1 sprawa we wrześniu, 3 sprawy w październiku, 10 spraw w listopadzie i 38 w grudniu; VI Wydział Cywilny - 2 sprawy w listopadzie, 7 w grudniu; VIII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych - 3 sprawy w grudniu; III Wydział Rodzinny i Nieletnich - 1 w listopadzie i 3 w grudniu; X Wydział Karny - 1 sprawa w grudniu;	sąd podał łącznie liczbę rozpraw oraz posiedzeń: w sprawach cywilnych (wraz z rodzinnymi) - 1 we wrześniu, 3 w październiku, 13 w listopadzie i 48 w grudniu; w sprawach karnych - 1 w grudniu, w sprawie z zakresu prawa pracy - 3 w grudniu;	patrz pyt. 3	brak	Jitsi, MS Teams	Jest to możliwe - zależne od zgody przewodniczącego; brak dalszych szczegółów;	wyłącznie system ReCourt;	brak	w 1 rozprawie rodzinnej w grudniu nie można było połączyć się ze świadkiem - rozprawa odbyła się normalnie;	11 sal	Sędziowie i pracownicy pionu cywilnego zostali przeszkoleni wewnętrznie przez informatyków, w trybie zdalnym, obecnie szkoleni są sędziowie i pracownicy pionu karnego.	
Sąd Rejonowy dla Warszawy - Żoliborza	sprawy cywilne - 4 I Wydział Cywilny i 1 II Wydział Cywilny w listopadzie; sprawy karne - 1 w czerwcu (II Wydział Karny), 1 w lipcu (IV Wydział Karny), 2 w sierpniu (III Wydział Karny), 1 w październiku i 1 w listopadzie (IV Wydział Karny) + z zakresu wykonywania orzeczeń - 1 sprawa w lipcu i 2 w październiku (V Wydział Wykonywania Orzeczeń); sprawy rodzinne - 1 w listopadzie (VI Wydział Rodzinny i Nieletnich);	patrz pyt. 1	Sąd podał liczbę posiedzeń i rozpraw łącznie: Wydział I Cywilny - 4 w listopadzie, Wydział II Cywilny - 1 w listopadzie, Wydział III Karny - 1 w czerwcu i 2 w sierpniu; Wydział IV Karny - 1 w lipcu, 1 w październiku i 1 w listopadzie; Wydział V Wykonywania Orzeczeń - 1 w lipcu, 1 we wrześniu i 2 w październiku; Wydział VI Rodzinny i Nieletnich - 1 w listopadzie;	patrz pyt. 3	brak	MS Teams i SCOPIA	technicznie jest to możliwe, ale nie było przypadków	archiwizacja lokalna, okres usunięcia z macierzy nie jest znany;	brak	brak	24 sale	przeprowadzono wewnętrzne szkolenie	
Sąd Rejonowy dla Warszawy - Pragi Półd.	brak	brak	brak	brak	brak	platforma e-konf.wroclaw.sa.gov.pl	technicznie jest to możliwe - można udostępnić link	w trybie cywilnym jest to możliwe za pośrednictwem e-protokołu, w trybie karnym brak takiej możliwości;	brak	brak	5 przenośnych komputerów	przeprowadzono wewnętrzne szkolenie dla sędziów i referendarzy	
Sąd Rejonowy dla Łodzi - Widzewa	brak	brak	1 rozprawa karna przeprowadzona w czerwcu i 1 wykorzystaniowa w sierpniu; 3 posiedzenia w sprawach rodzinnych przeprowadzone we wrześniu	IV Wydział Karny - 1 sprawa w czerwcu i 1 sprawa w sierpniu; V Wydział Rodzinny i Nieletnich - 3 sprawy we wrześniu;	brak	ReCourt, Scopia, MS Teams	z uwagi na warunki techniczne nie był możliwy	nie jest rejestrowany	brak	brak	6 sal	2 sędziów uczestniczyło w szkoleniu w tym zakresie;	
Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieście	brak	brak	cywilne - 1 posiedzenie w lipcu, 2 rozprawy w czerwcu, 1 posiedzenie w maju, 4 rozprawy we wrześniu, 4 rozprawy w październiku, 6 rozpraw w listopadzie; 1 posiedzenie i 7 rozpraw w grudniu; sprawy karne - 2 rozprawy w grudniu; 3 rozprawy w październiku, 1 posiedzenie i 3 rozprawy w listopadzie, 2 rozprawy w grudniu; sprawy rodzinne - 1 rozprawa w czerwcu i 1 rozprawa we wrześniu; sprawy z zakresu pracy i ubezp. - 1 rozprawa w czerwcu, 2 rozprawy w lipcu, 4 rozprawy w październiku, 8 rozpraw w listopadzie i 13 rozpraw w grudniu; sprawy gospodarcze - 2 rozprawy w czerwcu, 2 rozprawy w lipcu, 1 posiedzenie i 2 rozprawy we wrześniu, 3 rozprawy w październiku, 7 rozpraw w listopadzie, 1 posiedzenie i 5 rozpraw w grudniu;	I Wydział Cywilny - 1 posiedzenie w maju, 1 rozprawa w czerwcu, 4 rozprawy we wrześniu, 3 rozprawy w październiku, 1 rozprawa w listopadzie, 5 rozpraw w grudniu; II Wydział Cywilny - 1 posiedzenie w lipcu i 1 posiedzenie w grudniu, 1 rozprawa w październiku, 1 rozprawa w listopadzie, 2 rozprawy w grudniu; III Wydział Karny - 1 rozprawa w listopadzie; IV Wydział Karny - 1 posiedzenie w listopadzie, 2 w listopadzie, 2 w grudniu, V Wydział Karny - 1 posiedzenie w grudniu, 2 rozprawy we wrześniu, 1 w czerwcu w październiku i 1 w listopadzie; VII Wydział Rodzinny i Nieletnich - 1 rozprawa w czerwcu i 1 rozprawa we wrześniu; Wydział X Pracy i Ubezp. Spół. - 1 czerwec, 2 lipiec, 4 październik, 8 listopad, 13 grudzień; XII Wydział Gospodarczy - 1 września; XVIII Wydział Cywilny - 1 czerwec, 3 listopad;	brak	MS Teams, Scopia, Jitsi;	w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi możliwy jest udział publiczności w rozprawach i posiedzeniach przy użyciu urządzeń technicznych umożliwiających jednocześnie przekaz obrazu i dźwięku. Procedurę dotyczącą uzyskania zgody na udział publiczności w rozprawach i posiedzeniach reguluje zarządzenie nr 52 Prezesa Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi z 28 maja 2020 roku. Każdorazowo koniecznym jest złożenie wniosku o wydanie elektronicznej karty wstępu. Decyzja dotycząca zgody na udział publiczności w rozprawach lub posiedzeniach w trybie zdalnym wydawana jest biorąc m.in. pod uwagę zasady reżimu sanitarnego, wielkość sal rozpraw oraz liczbę osób uczestniczących w charakterze publiczności. We wnioskowanym okresie w tutejszym sądzie wydano 61 takich elektronicznych kart. Szczegółowe dane dotyczące liczby rozpraw, które dotyczyły z udziałem publiczności - 1 rozprawa w czerwcu, 2 w lipcu, 1 w wrześniu, 1 październiku, 18 w listopadzie i 38 w grudniu, w posiedzeniach publiczność nie brała udziału;	wyłącznie ReCourt	3 skargi - 2 dotyczyły kwestionowania trybu zdalnego, 1 problemów technicznych które zgłaszał profesjonalny pełnomocnik;	brak	39	W okresie od dnia końca maja 2020 roku w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi organizowano szkolenia dla wszystkich chętnych zgłaszających się z określonym problemem pracowników Sądu. Szkolenia nie przybrały jednak postaci masowej ani obligatoryjnej. Brali w nim udział wszyscy zgłaszający się zainteresowani, głównie sędziowie i sekretarze. Do każdego z wydziałów rozesłano pismo o możliwości udzielenia wsparcia, w tym również w aspekcie poradnictwa dla sędziów. Podstawową formą było wsparcie informatyków. Stworzono też obszerną instrukcję (przesłałam w załączeniu), przekazaną też innym sądom i dostępną na portalu Ministerstwa Sprawiedliwości dla innych sądów. W zakresie rozpraw karnych rozesłano do wydziałów wzór formularzy i zarządzeń ułatwiających przeprowadzenie takich rozpraw.	

Sąd Rejonowy dla Warszawy - Pragi Północ	kwiecień: 1 sprawa w V Wydziale, maj: 3 sprawy rodzinne w V Wydziale Cywilnym i 1 sprawa cywilna w VII Wydziale, czerwiec: 6 spraw rodzinnych w V Wydziale, 3 sprawy; lipiec: 3 sprawy rodzinne w V Wydziale; sierpień: 3 sprawy rodzinne w V Wydziale i 1 sprawa cywilna w VII Wydziale, wrzesień: 1 sprawa cywilna w II Wydziale, 1 sprawa karna w III Wydziale, 3 sprawy rodzinne w V Wydziale, 1 sprawa pracy w VI Wydziale i 9 spraw cywilnych w VII Wydziale; październik: 1 sprawa karna w III Wydziale, 6 spraw rodzinnych w V Wydziale, i 18 spraw w VII Wydziale; listopad: 1 sprawa cywilna w II Wydziale, 4 sprawy rodzinne w V Wydziale, 10 spraw cywilnych w VII Wydziale; grudzień: 3 sprawy cywilne w II Wydziale, 10 spraw rodzinnych w V Wydziale, 9 spraw cywilnych w VII Wydziale; styczeń 2021 r.: 4 sprawy cywilne w II Wydziale, 1 sprawa karna w IV Wydziale, 2 sprawy rodzinne w V Wydziale, 1 sprawa pracy w VI Wydziale, 23 sprawy w VII Wydziale;	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	patrz pyt. 1	przeprowadzono jedno zdalne posiedzenie w sprawie przedłużenia tymczasowego aresztowania;	MS Teams oraz Jitsi Meet;	jest możliwy, brak danych statystycznych	obraz i dźwięk rejestrowany i archiwizowany za pomocą systemu ReCourt	brak	brak	brak	Mocą zarządzenia Wiceprezesa Sądu powołony został specjalny Zespół, którego zadaniem jest szkolenie pracowników sądu w omawianym zakresie. Pracownicy zostali przeszkoleni.
--	---	--------------	--------------	--------------	---	---------------------------	--	---	------	------	------	---